
XXXVIII CROSS DE NAVIDAD SANTA CRUZ DE LA PALMAViernes, 12 de Diciembre de 2014RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS F. DE NAC. MUNICIPIO CLUB O COLEGIO CATEGORIA S TIEMPO

1 485 NAROA RAMON HERNANDEZ 19/06/2008 Breña Alta C.A. CHIRIZO PREBENJAMIN F SM
2 527 SORAYA WEBER 12/03/2008 Tijarafe TIJARAFE PREBENJAMIN F SM
3 613 MARIA CAMACHO PEREZ 21/11/2008 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO PREBENJAMIN F SM
4 678 MARIELA ESTHER RODRIGUEZ RODRIGUEZ 13/03/2008 MAZO PRINCESA ARECIDA PREBENJAMIN F SM
5 668 MARIA DOLORES ANDRADES PRUAÑO 02/01/2008 S/C DE LA PALMA GABRIEL DUQUE PREBENJAMIN F SM
6 389 KENDRA GUERRA PEREZ 17/06/2008 Puntallana CABRA TRAIL PREBENJAMIN F SM
7 423 YOLI ROJAS MARTIN 12/05/2009 BREÑA ALTA PUNTALLANA CABRA TRAIL PREBENJAMIN F SM
8 700 MARINA DIAZ LORENZO 12/11/2008 EL PASO PREBENJAMIN F SM
9 589 MELISA PEREZ MARTIN 02/01/2008 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA PREBENJAMIN F SM

10 540 MARIA BARRETO DE VICENTE 26/11/2008 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA PREBENJAMIN F SM
11 495 MADELAINE DE PAZ GARCIA 18/03/2009 BREÑA BAJA TAGOJA PREBENJAMIN F SM
12 281 MICHELLE PEREZ SANCHEZ 01/09/2008 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA PREBENJAMIN F SM
13 694 ALEJANDRA PEREZ MARTIN 23/05/2009 FUENCALIENTE PREBENJAMIN F SM
14 337 DANIELA RODRIGUEZ HERNANDEZ 12/09/2008 S/C DE LA PALMA TAGOJA PREBENJAMIN F SM
15 288 GABRIELA SANCHEZ PEREZ 22/03/2009 BREÑA BAJA BREÑA BAJA MAGICA PREBENJAMIN F SM
16 599 NIEVES ROCIO RODRIGUEZ CRUZ 10/07/2008 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA PREBENJAMIN F SM
17 579 LUCIA GONZALEZ HERNANDEZ 10/01/2008 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA PREBENJAMIN F SM
18 718 KEILY GARCIA ACOSTA 15/06/2010 LOS LANOS DE ARIDANE GARAFIAVENTURA PREBENJAMIN F SM
19 687 TIFANI DE PAZ GARCIA 24/02/2008 BREÑA BAJA TAGOJA PREBENJAMIN F SM
20 700 SALMA TOLEDO CONCEPCION 24/08/2010 EL PASO PREBENJAMIN F SM
21 336 MARIA YAMILE GONZALEZ GOMEZ 25/12/2009 S/C DE LA PALMA TAGOJA PREBENJAMIN F SM
22 676 CANDELA SALAZAR RODRIGUEZ 08/10/2010 S/C DE LA PALMA MIRANDA PREBENJAMIN F SM
23 530 ESTELA PEREZ GONZALEZ 27/09/2010 EL PASO LA ROSA PREBENJAMIN F SM
24 689 MAYEM BENKER 11/01/2011 EL PASO LAS ROSAS PREBENJAMIN F SM
25 386 JANETT GARRIDO BOTIN 16/12/2008 Puntallana CABRA TRAIL PREBENJAMIN F SM
26 373 DANIELA FERNANDEZ 08/07/2010 PREBENJAMIN F SM
27 670 CARLA MARTIN GARCIA 14/03/2011 TIJARAFE TIJARAFE PREBENJAMIN F SM
28 692 ARIZAY MARTIN GARCIA 09/01/2012 S/C DE LA PALMA PREBENJAMIN F SM
29 695 ROSA MARIA LOPEZ EXPOSITO 06/01/2011 LLANOS DE ARIDANE PREBENJAMIN F SM
30 355 SARA ACOSTA CONCEPCION 05/12/2011 MAZO SANTO DOMINGO DE GUZMAN PREBENJAMIN F SM

DEF 343 ADRIANA CONCEPCION CRUCES 28/04/2008 S/C DE LA PALMA JOSE PEREZ VIDAL PREBENJAMIN F DEF

CLASIFICACION PREBENJAMIN FEMENINO (17'00)
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DEF 600 IRENE RODRIGUEZ GUERRA 30/12/2008 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA PREBENJAMIN F DEF
NP 609 DANIA BARRETO MARTIN 13/04/2008 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO PREBENJAMIN F NP
NP 616 AMAYA LUANA CLAEYS 26/11/2008 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO PREBENJAMIN F NP
NP 470 MERITXELL GARCIA RODRIGUEZ 29/05/2008 Breña Alta C.A. CHIRIZO PREBENJAMIN F NP
NP 424 KAREN GUERRA CABRERA 27/05/2009 S/C PALMA PUNTALLANA CABRA TRAIL PREBENJAMIN F NP
NP 569 AINHOA GUTIERREZ LORENZO 23/04/2008 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA PREBENJAMIN F NP
NP 417 DIANA MARTIN LOPEZ 01/02/2010 PUNTALLANA PUNTALLANA CABRA TRAIL PREBENJAMIN F NP
NP ALEJANDRA PEREZ 23/05/2009 FUENCALIENTE PREBENJAMIN F NP
NP 381 NAIRA RODRIGUEZ MORIN 26/12/2008 Barlovento BARLOVENTO PREBENJAMIN F NP
NP 239 JULIA SANCHEZ BATISTA 22/07/2008 S/C de La Palma TRECUS PREBENJAMIN F NP
NP 420 IVANA SANFIEL HERNANDEZ 21/04/2010 PUNTALLANA PUNTALLANA CABRA TRAIL PREBENJAMIN F NP
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PTO D NOMBRE APELLIDOS F. DE NAC. MUNICIPIO CLUB O COLEGIO CATEGORIA S TIEMPO

1 615 DIEGO CAMACHO ROMERO 16/07/2008 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO PREBENJAMIN M SM
2 605 DARIO ACOSTA PINO 27/07/2008 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO PREBENJAMIN M SM
3 294 DANIEL LOPEZ DIAZ 28/01/2008 BREÑA ALTA MANUEL GALVAN DE LAS CASAS PREBENJAMIN M SM
4 394 EDGAR HERNANDEZ RODRIGUEZ 28/03/2008 Puntallana CABRA TRAIL PREBENJAMIN M SM
5 354 MATIAS HUERTAS LOPEZ 04/04/2008 S/C DE LA PALMA TRECUS PREBENJAMIN M SM
6 396 OMAR LORENZO MENEROS 20/09/2008 Puntallana CABRA TRAIL PREBENJAMIN M SM
7 216 IKER HERNANDEZ CALDERON 19/08/2008 Mazo MAZO PREBENJAMIN M SM
8 578 BORJA MARTIN MARANTE 22/06/2008 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA PREBENJAMIN M SM
9 320 CRISTIAN PEREZ PADRON 18/08/2008 S/C DE LA PALMA JOSE PEREZ VIDAL PREBENJAMIN M SM

10 292 AGANEYE FERNANDEZ PEREZ 07/10/2008 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA PREBENJAMIN M SM
11 293 ANGEL DIAZ BETHENCOURT 01/03/2008 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA PREBENJAMIN M SM
12 298 JAVIER RODRIGUEZ MARTIN 20/12/2008 BREÑA ALTA MANUEL GALVAN DE LAS CASAS PREBENJAMIN M SM
13 410 JORGE ROJAS LORENZO 26/10/2008 Puntallana CABRA TRAIL PREBENJAMIN M SM
14 295 JAIME JIMENEZ BARNES 21/02/2008 BREÑA ALTA MANUEL GALVAN DE LAS CASAS PREBENJAMIN M SM

15 683 RODRIGO PEREZ LORENZO 22/10/2009 PREBENJAMIN M SM

16 699 IRIOME TOLEDO CONCEPCION 21/07/2008 EL PASO PREBENJAMIN M SM
17 296 KEVIN TENA ABDELRUMAN 12/03/2008 BREÑA ALTA MANUEL GALVAN DE LAS CASAS PREBENJAMIN M SM
18 460 ANTHONY CLIMENT BATISTA 14/06/2008 Breña Alta C.A. CHIRIZO PREBENJAMIN M SM
19 632 FABIAN LEAL DIAZ 22/10/2008 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO PREBENJAMIN M SM

20 497 NICOLAS FERNANDEZ AVALOS 08/03/2009 BREÑA BAJA C.D. BREÑA BAJA PREBENJAMIN M SM
21 723 OLIVER HERNANDEZ BETHENCOURT 22/09/2009 BREÑA BAJA PREBENJAMIN M SM
22 419 ANTONIO RODRIGUEZ ROJAS 28/04/2010 PUNTALLANA PUNTALLANA CABRA TRAIL PREBENJAMIN M SM
23 575 NACOR LEON PADILLA 06/02/2008 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA PREBENJAMIN M SM
24 681 AARON BENJAMIN RODRIGUEZ GONZALEZ 08/11/2008 S/C DE LA PALMA JOSE PEREZ VIDAL PREBENJAMIN M SM
25 297 ADRIAN RODRIGUEZ MARTIN 29/11/2010 BREÑA ALTA MANUEL GALVAN DE LAS CASAS PREBENJAMIN M SM
26 531 GABRIEL EUGENIO HERNANDEZ PEREZ 08/07/2009 S/C DE LA PALMA TAGOJA PREBENJAMIN M SM
27 211 ADRIAN SANCHEZ FERRAZ 03/06/2009 S/C DE LA PALMA GABRIEL DUQUE ACOSTA PREBENJAMIN M SM
28 326 AIRAM RODRIGUEZ FERRAZ 09/09/2009 S/C DE LA PALMA TAGOJA PREBENJAMIN M SM
29 421 IGNACIO BETHENCOUR MENDOZA 11/11/2008 LOS SAUCES CABRA TRAIL PREBENJAMIN M SM
30 671 LYAN PEREZ DINTER 17/11/2010 TIJARAFE TIJARAFE PREBENJAMIN M SM
31 416 DYLAN GUERRA PEREZ 31/08/2010 PUNTALLANA PUNTALLANA CABRA TRAIL PREBENJAMIN M SM

CLASIFICACION PREBENJAMIN MASCULINO (17'05)
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NP 606 DANIEL ANTUNEZ DE LA CRUZ 01/09/2008 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO PREBENJAMIN M NP
NP 413 ALEJANDRO BOTIN CASTILLO 19/02/2010 PUNTALLANA PUNTALLANA CABRA TRAIL PREBENJAMIN M NP
NP 208 GABRIEL CABRERA HERNANDEZ 24/01/2008 Puntallana CABRA TRAIL PREBENJAMIN M NP

NP 209 MIGUEL CABRERA HERNANDEZ 24/01/2008 Puntallana CABRA TRAIL PREBENJAMIN M NP

NP 210 RAFAEL CABRERA HERNANDEZ 24/01/2008 Puntallana CABRA TRAIL PREBENJAMIN M NP

NP 543 DIEGO CAMACHO LOPEZ 06/09/2008 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA PREBENJAMIN M NP

NP 548 DANIEL CEREZO RODRIGUEZ 07/04/2008 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA PREBENJAMIN M NP

NP 414 ILIAN DOMINGUEZ HERNANDEZ 27/06/2010 PUNTALLANA PUNTALLANA CABRA TRAIL PREBENJAMIN M NP

NP 496 ERNESTO FERNANDEZ AVALOS 23/11/2010 BREÑA BAJA C.D. BREÑA BAJA PREBENJAMIN M NP

NP 435 MARCOS GARCIA FERNANDEZ 12/09/2008 Barlovento BARLOVENTO PREBENJAMIN M NP

NP 434 ENEAS GARCIA MARTIN 22/04/2008 Barlovento BARLOVENTO PREBENJAMIN M NP

NP 558 NAHUN GARCIA PEREDA 02/06/2008 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA PREBENJAMIN M NP

NP 565 OLIVER GONZALEZ MARTIN 05/03/2008 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA PREBENJAMIN M NP

NP 415 MARCOS GUERRA MESA 21/07/2009 PUNTALLANA PUNTALLANA CABRA TRAIL PREBENJAMIN M NP
NP 574 JAVIER LEAL ACOSTA 27/03/2008 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA PREBENJAMIN M NP
NP 726 OSCAR LORENZO AFONSO 08/02/2008 COLEGIO EL ORTIGAL PREBENJAMIN M NP
NP 576 ALEJANDRO LORENZO CONEJO 11/08/2008 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA PREBENJAMIN M NP
NP 579 LUCAS MARTIN MARTIN 07/06/2008 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA PREBENJAMIN M NP
NP 714 JAVIER MARTIN VIDAL 12/10/2009 S/C DE LA PALMA PREBENJAMIN M NP
NP 382 XAVIER NONATO CADILLA 12/06/2008 Barlovento BARLOVENTO PREBENJAMIN M NP
NP 418 FABIAN PEREZ HERNANDEZ 09/06/2010 PUNTALLANA PUNTALLANA CABRA TRAIL PREBENJAMIN M NP
NP 281 MICHELLE PEREZ SANCHEZ 01/09/2008 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA PREBENJAMIN M NP
NP 422 SERGIO PLATA ABREU 16/10/2008 LOS SAUCES CABRA TRAIL PREBENJAMIN M NP
NP 597 JUAN RIVERO GONZALEZ 02/01/2008 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA PREBENJAMIN M NP
NP 505 PABLO VIÑA MONIK 24/06/2008 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA PREBENJAMIN M NP
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PTO D NOMBRE APELLIDOS F. DE NAC. MUNICIPIO CLUB O COLEGIO CATEGORIA S TIEMPO

1 596 SARA RAMOS GONZALEZ 08/02/2006 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA BENJAMIN F SM
2 617 CECILIA DIAZ MARTIN 26/11/2006 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO BENJAMIN F SM
3 635 IZIAR LOPEZ RODRIGUEZ 28/10/2006 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO BENJAMIN F SM
4 580 LAURA MARTIN PEREZ 14/05/2007 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA BENJAMIN F SM
5 701 CLAUDIA CONCEPCION 02/07/2006 S/C DE LA PALMA JOSE PEREZ VIDAL BENJAMIN F SM
6 511 CRISTINA DE LEON HERNANDEZ 26/03/2007 Tijarafe TIJARAFE BENJAMIN F SM
7 656 ANAYELI RODRIGUEZ DELGADO 22/02/2007 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO BENJAMIN F SM
8 661 ELENA TABARES FRANCISCO 13/02/2007 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO BENJAMIN F SM
9 206 ALEXIA SANFIEL HERNANDEZ 03/01/2006 Puntallana CABRA TRAIL BENJAMIN F SM

10 522 LUCIA MARTIN GOMEZ 01/02/2007 Tijarafe TIJARAFE BENJAMIN F SM
11 684 MARTA RODRIGUEZ MORALES 10/01/2007 S/C DE LA PALMA JOSE PEREZ VIDAL BENJAMIN F SM
12 351 ADRIANA HERNANDEZ RODRIGUEZ 17/09/2007 S/C DE LA PALMA SAN ANTONIO BENJAMIN F SM
13 564 LLIA GONZALEZ LUIS 13/01/2007 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA BENJAMIN F SM
14 516 YAIZA GUILLEN PEREZ 07/10/2007 Tijarafe TIJARAFE BENJAMIN F SM
15 454 ALEXIA ACOSTA ABRANTE 09/01/2007 Breña Alta C.A. CHIRIZO BENJAMIN F SM
16 688 SARA PEREZ KHALIL 27/09/2007 MAZO JOSE PEREZ VIDAL BENJAMIN F SM
17 566 STACEY GONZALEZ PEREZ 28/05/2007 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA BENJAMIN F SM
18 674 NEREA NEGRIN MONTERO 11/07/2006 S/C DE LA PALMA JOSE PEREZ VIDAL BENJAMIN F SM
19 409 ALBA RODRIGUEZ ROJAS 20/09/2006 Puntallana CABRA TRAIL BENJAMIN F SM
20 624 ENRIQUETA GONZALEZ CAPOTE 13/06/2006 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO BENJAMIN F SM
21 719 SHAYLA GARCIA FERNANDEZ 23/10/2007 LOS LANOS DE ARIDANE GARAFIAVENTURA BENJAMIN F SM
22 349 MARTA ALVAREZ LOPEZ 10/10/2007 S/C DE LA PALMA A.P.B. BENJAMIN F SM
23 690 ALEXIA IGLESIAS ALVAREZ 27/09/2007 MAZO JOSE PEREZ VIDAL BENJAMIN F SM
24 517 MARA HERNANDEZ DIAZ 07/04/2006 Tijarafe TIJARAFE BENJAMIN F SM
25 352 VALERIA MORERA ROSERO 05/07/2007 S/C DE LA PALMA JOSE PEREZ VIDAL BENJAMIN F SM
26 241 PAULA LOZANO MARANTES 06/10/2006 S/C de La Palma TRECUS BENJAMIN F SM
27 518 NAROA HERNANDEZ DOMINGUEZ 02/05/2007 Tijarafe TIJARAFE BENJAMIN F SM
28 512 CAROLINA GIL GARRIGA 18/07/2007 Tijarafe TIJARAFE BENJAMIN F SM
29 372 SARA FERNANDEZ 18/09/2007 BENJAMIN F SM
NP 621 ADRIANA FISCHER ALEMAN 12/02/2006 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO BENJAMIN F NP
NP 440 SANDRA FRANCISCO HERNANDEZ 30/11/2007 Barlovento BARLOVENTO BENJAMIN F NP

CLASIFICACION BENJAMIN FEMENINO (17'10)



XXXVIII CROSS DE NAVIDAD SANTA CRUZ DE LA PALMAViernes, 12 de Diciembre de 2014RESULTADOS

NP 287 VALERIA GARCIA CABRERA 15/06/2006 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA BENJAMIN F NP
NP 445 VALERIA GARCIA FERNANDEZ 18/09/2006 Barlovento BARLOVENTO BENJAMIN F NP
NP 629 ANGELA HERNANDEZ FAJARDO 21/09/2006 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO BENJAMIN F NP
NP 304 YARA HERNANDEZ JIMENEZ 19/09/2006 Fuencaliente FUENCALIENTE BENJAMIN F NP
NP 441 NEREA LOPEZ MARTIN 20/11/2007 Barlovento BARLOVENTO BENJAMIN F NP
NP 442 ARUMY ORTEGA MACHIN 19/05/2007 Barlovento BARLOVENTO BENJAMIN F NP
NP 273 CLAUDIA PADRON HERNANDEZ 10/11/2006 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA BENJAMIN F NP
NP 444 AZAHARA PAZ RODRIGUEZ 17/02/2007 Barlovento BARLOVENTO BENJAMIN F NP
NP 443 FABIANA PEREZ CONCEPCION 01/05/2007 Barlovento BARLOVENTO BENJAMIN F NP
NP 654 YAMILA MARIA PEREZ RODRIGUEZ 15/09/2006 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO BENJAMIN F NP
NP 309 GABRIELA RAMOS CARBALLO 15/01/2007 Fuencaliente FUENCALIENTE BENJAMIN F NP
NP 272 NOA SANCHEZ AUDIBERT 27/07/2007 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA BENJAMIN F NP
NP 311 AROA SANCHEZ ECHEVARRIETA 07/09/2007 Fuencaliente FUENCALIENTE BENJAMIN F NP
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PTO D NOMBRE APELLIDOS F. DE NAC. MUNICIPIO CLUB O COLEGIO CATEGORIA S TIEMPO

1 610 LOUY BENKER 14/01/2006 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO BENJAMIN M SM
2 554 JUAN FUENTES FUENTES 09/01/2007 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA BENJAMIN M SM
3 622 CARMELO GARCIA MONTESDEOCA 13/09/2006 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO BENJAMIN M SM
4 321 JONAS GARCIA CACERES 19/06/2007 S/C DE LA PALMA JOSE PEREZ VIDAL BENJAMIN M SM
5 364 FERNANDO EDEY CASTAÑEDA ACOSTA 09/03/2006 S/C DE LA PALMA BENJAMIN M SM
6 645 ALEJANDRO MONRROY PEREZ 07/06/2007 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO BENJAMIN M SM
7 652 LEONARDO PEREZ GONZALEZ 13/10/2007 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO BENJAMIN M SM
8 504 HEBER SIMON VALLEJO 18/04/2006 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA BENJAMIN M SM
9 328 ADAN NARCISO SANTANA HERNANDEZ 16/03/2006 S/C DE LA PALMA TAGOJA BENJAMIN M SM

10 368 MIGUEL HERNANDEZ LOZANO 15/09/2006 S/C DE LA PALMA JOSE PEREZ VIDAL BENJAMIN M SM
11 568 TOMAS GUTIERREZ CARRASCO 21/10/2007 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA BENJAMIN M SM
12 229 ALVARO HERNANDEZ IBARRIA 19/08/2006 S/C de La Palma TRECUS BENJAMIN M SM
13 324 ALEJANDRO BERNA ARMAS 10/10/2007 VILLA MAZO BENJAMIN M SM
14 501 JUAN BERMEJO AGUILAR 03/07/2006 S/C DE LA PALMA GABRIEL DUQUE ACOSTA BENJAMIN M SM
15 608 HECTOR MANUEL BARRETO CARBALLO 08/01/2006 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO BENJAMIN M SM
16 358 SERGIO ALMEIDA LOPEZ 21/04/2006 S/C DE LA PALMA JOSE PEREZ VIDAL BENJAMIN M SM
17 500 GABRIEL ALVAREZ SANCHEZ 16/08/2006 S/C DE LA PALMA JOSE PEREZ VIDAL BENJAMIN M SM
18 658 DIEGO RODRIGUEZ PEREZ 03/09/2007 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO BENJAMIN M SM
19 631 SERGIO DANIEL HERNANDEZ OSORIO 23/05/2007 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO BENJAMIN M SM
20 647 ADRIAN MORENO DIAZ 23/08/2007 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO BENJAMIN M SM
21 467 ERIK GARCIA ACOSTA 10/05/2006 Breña Alta C.A. CHIRIZO BENJAMIN M SM
22 669 FRANCISCO ANDRADES PRUAÑO 12/01/2006 S/C DE LA PALMA GABRIEL DUQUE BENJAMIN M SM
23 285 GUILLERMO BRITO CARDENAS 09/08/2007 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA BENJAMIN M SM
24 639 MANUEL MARTIN DIAZ 14/10/2007 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO BENJAMIN M SM
25 715 JUAN ROMAN MARTIN SANCHEZ 16/06/2006 S/C DE LA PALMA COLEGIO MAZO BENJAMIN M SM
26 228 DIEGO GARCIA ARROLLO 06/03/2007 S/C de La Palma TRECUS BENJAMIN M SM
27 363 ADRIAN VARGAS RODRIGUEZ 29/06/2006 BREÑA ALTA SANTO DOMINGO DE GUZMAN BENJAMIN M SM
28 620 YERIK FERNANDEZ DOMINGUEZ 31/03/2007 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO BENJAMIN M SM
29 215 GABRIEL CABRERA MARTIN 05/01/2007 BREÑA BAJA BENJAMIN M SM
30 640 DEMIAN MARTIN GONZALEZ 16/01/2007 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO BENJAMIN M SM
31 284 HUGO PEREZ HERNANDEZ 25/08/2007 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA BENJAMIN M SM

CLASIFICACION BENJAMIN MASCULINO (17'15)
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32 212 DANIEL MARTIN MARTIN 12/09/2007 S/C DE LA PALMA JOSE PEREZ VIDAL BENJAMIN M SM
33 390 MAURO HERNANDEZ FERNANDEZ 23/03/2007 Puntallana CABRA TRAIL BENJAMIN M SM
34 283 JUAN JOSE SICILIA PEREZ 17/04/2007 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA BENJAMIN M SM
35 570 HUGO HERNANDEZ PEREZ 17/06/2007 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA BENJAMIN M SM
36 474 ALEJANDRO GUTIERREZ PEREZ 25/12/2007 Breña Alta C.A. CHIRIZO BENJAMIN M SM
37 601 ALEJO RODRIGUEZ HERNANDEZ 10/12/2007 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA BENJAMIN M SM
38 286 GERMAN MORERA CABRERA 31/03/2007 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA BENJAMIN M SM
39 602 GABRIEL RODRIGUEZ HERNANDEZ 10/12/2007 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA BENJAMIN M SM
40 227 PAULINO GARCIA PEREZ 24/07/2007 S/C de La Palma TRECUS BENJAMIN M SM
41 638 DIEGO MARTIN ANTUNEZ 05/01/2007 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO BENJAMIN M SM
42 523 JOEL QUINTANA CONCEPCION 29/01/2007 Tijarafe TIJARAFE BENJAMIN M SM
43 520 ALBERTO MARTIN GARCIA 21/10/2007 Tijarafe TIJARAFE BENJAMIN M SM
44 725 FRAN ALFONSO FERNANDEZ 09/11/2006 S/C DE LA PALMA GABRIEL DUQUE BENJAMIN M SM
45 226 VICTOR SANFIEL HERNANDEZ 13/11/2006 S/C de La Palma TRECUS BENJAMIN M SM
46 282 MATIAS MARTIN MARTIN 08/06/2007 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA BENJAMIN M SM
47 406 CRISTIAN RAMOS MARTIN 01/07/2007 Puntallana CABRA TRAIL BENJAMIN M SM
48 707 DIEGO PEREZ PLASENCIA 30/11/2007 S/C DE LA PALMA JOSE PEREZ VIDAL BENJAMIN M SM

DEF 340 DANIEL MARTIN PADRON 11/06/2006 S/C DE LA PALMA JOSE PEREZ VIDAL BENJAMIN M DEF
DEF 503 DANIEL SERVANDO SANTOS 11/06/2007 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA BENJAMIN M DEF
NP 455 GUILLERMO ACOSTA RODRIGUEZ 12/06/2007 Breña Alta C.A. CHIRIZO BENJAMIN M NP
NP 539 MOISES BARRETO CONCEPCION 16/01/2006 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA BENJAMIN M NP
NP 459 DANIEL CASTRO MORALES 30/05/2006 Breña Alta C.A. CHIRIZO BENJAMIN M NP
NP 432 ADRIAN CONCEPCION LOPEZ 08/10/2007 Barlovento BARLOVENTO BENJAMIN M NP
NP 550 IKER DE SOUZA GONZALEZ 01/07/2006 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA BENJAMIN M NP
NP 557 LUCAS GARCIA GARCIA 23/12/2007 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA BENJAMIN M NP
NP KILIAN GUERRA 05/02/2007 PUNTALLANA PUNTALLANA BENJAMIN M NP
NP 388 AIRAN GUERRA CABRERA 26/02/2006 Puntallana CABRA TRAIL BENJAMIN M NP
NP 341 KILIAN GUERRA CABRERA 05/02/2007 PUNTALLANA PUNTALLANA BENJAMIN M NP
NP 303 HERNAN JIMENEZ 19/09/2006 Fuencaliente FUENCALIENTE BENJAMIN M NP
NP 478 FERNANDO LORENZO HERNANDEZ 21/08/2006 Breña Alta C.A. CHIRIZO BENJAMIN M NP
NP 397 DIEGO MARTIN LOPEZ 15/03/2007 Puntallana CABRA TRAIL BENJAMIN M NP
NP 584 CARLOS DANIEL PAEZ HERNANDEZ 08/11/2006 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA BENJAMIN M NP
NP 585 CARLOS DAVID PAEZ RODRIGUEZ 08/11/2006 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA BENJAMIN M NP
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NP 400 ADRIAN PERESTELO MARTIN 29/08/2007 Puntallana CABRA TRAIL BENJAMIN M NP
NP 308 VIDAL PEREZ PEREZ 27/02/2006 Fuencaliente FUENCALIENTE BENJAMIN M NP
NP 593 YONATHAN PLATA CONCEPCION 29/07/2006 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA BENJAMIN M NP
NP 225 SERGIO RODRIGUEZ BLANCO 16/05/2006 Mazo MAZO BENJAMIN M NP
NP 431 AIRAM RODRIGUEZ HERRERA 05/07/2007 Barlovento BARLOVENTO BENJAMIN M NP
NP 374 TADEO RODRIGUEZ VALIDO 11/07/2007 Barlovento BARLOVENTO BENJAMIN M NP
NP 310 ELOY DANIEL SALAZAR LORENZO 07/09/2006 Fuencaliente FUENCALIENTE BENJAMIN M NP
NP 230 JESUS SANCHEZ BATISTA 12/02/2007 S/C de La Palma TRECUS BENJAMIN M NP
NP 312 JONATHAN SIMON DIAZ 08/07/2006 Fuencaliente FUENCALIENTE BENJAMIN M NP
NP 506 DARIO VIÑA PORTOCARRERO 05/11/2007 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA BENJAMIN M NP
NP 665 KLEBER GUIOBANI VIRGUEZ SANTANA 06/01/2007 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO BENJAMIN M NP
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PTO D NOMBRE APELLIDOS F. DE NAC. MUNICIPIO CLUB O COLEGIO CATEGORIA S TIEMPO

1 307 ADRIANA LYS PEREZ MARTIN 06/06/2004 Fuencaliente FUENCALIENTE ALEVIN F 4.43
2 627 NICOLE GONZALEZ REMEDIOS 31/10/2004 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO ALEVIN F 5.04
3 581 LUCIA MARTIN PEREZ 09/04/2004 LOS LANOS DE ARIDANELLANOTESA ALEVIN F 5.09
4 391 AFRICA HERNANDEZ MARTIN 04/01/2005 Puntallana CABRA TRAIL ALEVIN F 5.10
5 705 VEGA RAMOS GONZALEZ 08/02/2004 LOS LLANOS ALEVIN F 5.23
6 651 GABRIELA PEREZ GONZALEZ 02/10/2004 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO ALEVIN F 5.28
7 644 YAMILA  MOLINA SAN BLAS 15/03/2004 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO ALEVIN F 5.35
8 325 NEREA PEREZ CONCEPCION 11/10/2005 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA ALEVIN F 5.44
9 301 ADRIANA ACOSTA CONCEPCION 04/08/2004 Fuencaliente FUENCALIENTE ALEVIN F 5.53

10 458 ISABEL CARRION DIAZ 15/06/2004 Breña Alta C.A. CHIRIZO ALEVIN F 6.01
11 544 NATALIA CARBALLO GONZALEZ 07/09/2005 LOS LANOS DE ARIDANELLANOTESA ALEVIN F 6.05
12 261 GABRIELA GUERRA CONCEPCION 22/01/2005 MAZO MAZO ALEVIN F 6.08
13 399 NURIA MONTELONGO GUERRA11/01/2004 Puntallana CABRA TRAIL ALEVIN F 6.12
14 468 CARLA GARCIA GONZALEZ 14/06/2005 Breña Alta C.A. CHIRIZO ALEVIN F 6.17
15 232 IRIS GARCIA PARRA 09/05/2005 S/C de La Palma TRECUS ALEVIN F 6.26
16 235 ALBA LOZANO MARANTES 12/09/2004 S/C de La Palma TRECUS ALEVIN F 6.27
17 727 ALBA HERNANDEZ SOSA 26/07/2004 LOS LLANOS ALEVIN F 6.27
18 411 DANIELA ROJAS MARTIN 08/07/2005 Puntallana CABRA TRAIL ALEVIN F 6.36
19 403 CLAUDIA PEREZ CRUZ 11/11/2005 Puntallana CABRA TRAIL ALEVIN F 6.42
20 224 YLENIA MARTIN BENITEZ 16/10/2004 Mazo MAZO ALEVIN F 6.56
21 383 SOFIA DIAZ AVILA 16/12/2005 Puntallana CABRA TRAIL ALEVIN F 6.58
22 476 ROCIO HERNANDEZ OLIVA 07/08/2005 Breña Alta C.A. CHIRIZO ALEVIN F 7.05
23 233 ANDREA GONZALEZ PEREZ 28/01/2005 S/C de La Palma TRECUS ALEVIN F 7.30
24 730 KEILY ANA GARCES CABRERA 02/10/2004 LOS LANOS DE ARIDANELLANOTESA ALEVIN F 7.30
25 330 MARIA ZULEIMA HIDALGO GOMEZ 27/09/2005 S/C DE LA PALMA A.P.B. ALEVIN F 8.24
26 535 SAMARA MARTIN ACOSTA 11/08/2004 S/C DE LA PALMA LA PALMITA ALEVIN F 8.29
27 274 CLAUDIA PERESTELO AYUDARTE 17/08/2005 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA ALEVIN F 8.30
28 367 CRISTINA HERNANDEZ LOZANO 17/08/2004 S/C DE LA PALMA JOSE PEREZ VIDAL ALEVIN F 8.32
29 402 SOFIA PEREZ CONCEPCION 23/11/2005 Puntallana CABRA TRAIL ALEVIN F 8.32
30 521 ZAIDA MARIA MARTIN GARCIA 13/12/2004 Tijarafe TIJARAFE ALEVIN F 8.40
31 269 MONEIBA LUCIA RODRIGUEZ HERNANDEZ27/11/2005 S/C DE LA PALMA ANCELMO PEREZ DE BRITO ALEVIN F SM

CLASIFICACION ALEVIN FEMENINO (17'35)
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31 721 CARLA TRIANA HERNANDEZ 24/04/2005 A.P.B. ALEVIN F SM
33 722 CLAUDIA ROBAINA HERNANDEZ 22/09/2005 A.P.B. ALEVIN F SM

DEF 335 KATHERINE HERNANDEZ ROSERO 27/06/2005 S/C DE LA PALMA JOSE PEREZ VIDAL ALEVIN F DEF
NP 712 SOFIA BARRETO DE VICENTE 08/01/2005 NARAZET ALEVIN F NP
NP 333 AMALIA BARRETO GONZALEZ 18/01/2005 S/C DE LA PALMA ALEVIN F NP
NP 456 VALERIA BETHENCOURT HERNANDEZ20/06/2005 Breña Alta C.A. CHIRIZO ALEVIN F NP
NP 446 MAIKA CRUZ CONCEPCION 08/06/2004 Barlovento BARLOVENTO ALEVIN F NP
NP 618 LUCIA DIAZ PEREZ 06/04/2004 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO ALEVIN F NP
NP 384 OLIVIA DIAZ RODRIGUEZ 07/11/2005 Puntallana CABRA TRAIL ALEVIN F NP
NP 464 MARTA FERNANDEZ GONZALEZ 01/04/2004 Breña Alta C.A. CHIRIZO ALEVIN F NP
NP 234 AMANDA GARCIA SANCHEZ 12/10/2005 S/C de La Palma TRECUS ALEVIN F NP
NP 572 EVELYN JIMENEZ BETHENCOURT05/05/2005 LOS LANOS DE ARIDANELLANOTESA ALEVIN F NP
NP 634 ALICIA LEAL LUIS 27/11/2004 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO ALEVIN F NP
NP 447 YAIZA MARTIN MARTIN 26/02/2004 Barlovento BARLOVENTO ALEVIN F NP
NP 448 YSABELLA MARTIN PEREZ 28/10/2004 Barlovento BARLOVENTO ALEVIN F NP
NP 582 AIXA Mª MEDINA GONZALEZ 30/04/2005 LOS LANOS DE ARIDANELLANOTESA ALEVIN F NP
NP 205 ALEXIA MESEGUER CAYETANO 23/05/2005 Puntallana CABRA TRAIL ALEVIN F NP
NP 398 LAURA MONTELONGO GUERRA11/01/2004 Puntallana CABRA TRAIL ALEVIN F NP
NP 449 NEREA NONATO PEREZ 14/09/2004 Barlovento BARLOVENTO ALEVIN F NP
NP 583 ALICIA PAEZ HERNANDEZ 22/03/2005 LOS LANOS DE ARIDANELLANOTESA ALEVIN F NP
NP 450 NOELIA PEREZ GARCIA 10/05/2005 Barlovento BARLOVENTO ALEVIN F NP
NP 405 MARIA EMILIANAPEREZ HERNANDEZ 05/07/2005 Puntallana CABRA TRAIL ALEVIN F NP
NP 279 ARIADNA PEREZ LORENZO 10/04/2005 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA ALEVIN F NP
NP 451 ACERINA RIVEROL RODRIGUEZ 05/04/2005 Barlovento BARLOVENTO ALEVIN F NP
NP 598 SURIANI RODRIGUEZ CARBALLO 14/08/2004 LOS LANOS DE ARIDANELLANOTESA ALEVIN F NP
NP 452 ANDREA RODRIGUEZ FERNANDEZ03/01/2005 Barlovento BARLOVENTO ALEVIN F NP
NP 453 ANDREA RODRIGUEZ MORIN 31/10/2005 Barlovento BARLOVENTO ALEVIN F NP
NP 499 PAULA RODRIGUEZ PEREZ 20/02/2004 Barlovento BARLOVENTO ALEVIN F NP
NP 315 ELORA SORENSEN TOLEDO 16/12/2005 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA ALEVIN F NP
NP 498 AMALIA TOLEDO RODRIGUEZ 18/02/2004 Barlovento BARLOVENTO ALEVIN F NP
NP 666 YASIRA VIRGUEZ SANTANA 03/04/2005 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO ALEVIN F NP
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PTO D NOMBRE APELLIDOS F. DE NAC. MUNICIPIO CLUB O COLEGIO CATEGORIA S TIEMPO

1 611 SAMYEL BENKER 30/07/2004 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO ALEVIN M 4.28
2 484 FABIAN RAMON HERNANDEZ 02/01/2005 Breña Alta C.A. CHIRIZO ALEVIN M 4.49
3 477 FABIAN LOPEZ CABRERA 04/04/2004 Breña Alta C.A. CHIRIZO ALEVIN M 4.57
4 623 MANU GARRIDO HERNANDEZ 26/03/2004 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO ALEVIN M 5.21
5 461 SANTIAGO CONCEPCION ESTEVEZ 19/04/2004 Breña Alta C.A. CHIRIZO ALEVIN M 5.07
6 207 ENZO BETANCOR VIÑOLI 09/08/2005 Puntallana CABRA TRAIL ALEVIN M 5.10
7 357 IAGO CID PEREZ 17/07/2005 BREÑA BAJA JOSE PEREZ VIDAL ALEVIN M 5.14
8 649 DIEGO MORERA PEREZ 06/07/2004 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO ALEVIN M 5.15
9 545 PABLO CARBALLO GONZALEZ 02/04/2004 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA ALEVIN M 5.16

10 480 RUBEN LOZANO RODRIGUEZ 04/05/2005 Breña Alta C.A. CHIRIZO ALEVIN M 5.17
11 387 ALVARO GONZALEZ PEREZ 20/12/2005 Puntallana CABRA TRAIL ALEVIN M 5.22
12 592 GAEL PEREZ RODRIGUEZ 12/04/2005 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA ALEVIN M 5.24
13 479 HUGO LORENZO RODRIGUEZ 19/07/2005 Breña Alta C.A. CHIRIZO ALEVIN M 5.38
14 393 MARIO HERNANDEZ MARTIN 04/01/2005 Puntallana CABRA TRAIL ALEVIN M 5.41
15 407 SAUL RODRIGUEZ CABRERA 26/05/2005 Puntallana CABRA TRAIL ALEVIN M 5.44
16 395 SABA LEON RODRIGUEZ 17/11/2005 Puntallana CABRA TRAIL ALEVIN M 5.54
17 607 GABRIEL ARMENTA SUAREZ 27/07/2005 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO ALEVIN M 6.00
18 586 EBER PAZ HERNANDEZ 06/08/2004 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA ALEVIN M 6.04
19 711 DARIO HERNANDEZ DIAZ 16/07/2004 TAGOJA ALEVIN M 6.07
20 329 JUAN MANUEL PINTOS PEREZ 27/03/2005 S/C DE LA PALMA A.P.B. ALEVIN M 6.16
21 280 ALEJANDRO PEREZ SANCHEZ 23/12/2004 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA ALEVIN M 6.20
22 260 GABRIEL GOMEZ PEREZ 10/05/2004 Mazo ALEVIN M 6.26
23 425 JAVIER ARMAS JORGE 10/11/2005 PUNTALLANA PUNTALLANA CABRA TRAIL ALEVIN M 7.06
24 514 ADAY GUILLEN PEREZ 10/09/2005 Tijarafe TIJARAFE ALEVIN M 7.40
25 507 LUIS ANGEL ALVARADO BARRETO 28/07/2004 Tijarafe TIJARAFE ALEVIN M 7.50

DEF 240 GABRIEL ACOSTA PEREZ 04/10/2005 S/C de La Palma TRECUS ALEVIN M DEF
DEF 222 NEUS DE PAZ PEREZ 16/11/2004 Mazo MAZO ALEVIN M DEF
NP 439 JULIAN BAUTE HERNANDEZ 12/07/2005 Barlovento BARLOVENTO ALEVIN M NP
NP 385 SEBASTIAN DIAZ RODRIGUEZ 07/11/2005 Puntallana CABRA TRAIL ALEVIN M NP
NP 437 MAURO GOMEZ CONCEPCION 04/03/2004 Barlovento BARLOVENTO ALEVIN M NP
NP 642 DANIEL MEDINA CARBALLO 18/03/2004 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO ALEVIN M NP

CLASIFICACION ALEVIN MASCULINO (17'35)
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NP 643 CARLOS MENDOZA BARROSO 24/11/2005 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO ALEVIN M NP
NP SERGIO MONTELONGO ROCHA 03/03/2005 LOS LANOS DE ARIDANE EL ROQUE ALEVIN M NP
NP 436 ELIAN PEREZ PEREZ 06/04/2004 Barlovento BARLOVENTO ALEVIN M NP
NP 438 JOSE FRANCISCO RODRIGUEZ HERRERA 09/11/2005 Barlovento BARLOVENTO ALEVIN M NP
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PTO D NOMBRE APELLIDOS F. DE NAC. MUNICIPIO CLUB O COLEGIO CATEGORIA S TIEMPO

1 509 AITHAMI BRITO HENRIQUEZ 26/07/2002 Tijarafe TIJARAFE INFANTIL M 8.41
2 614 DARIO CAMACHO ROMERO 07/12/2003 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO INFANTIL M 9.16
3 408 RAUL RODRIGUEZ MARTIN 03/01/2002 Puntallana CABRA TRAIL INFANTIL M 9.19
4 710 KIRIAM DAVID BATISTA VAZQUEZ 21/05/2002 S/C DE LA PALMA INFANTIL M 9.21
5 612 EDWIN CAMACHO PEREZ 30/12/2003 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO INFANTIL M 9.51
6 561 PABLO RAMON GONZALEZ DOMINGUEZ 15/05/2002 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA INFANTIL M 10.00
7 204 ENZO BALLOCH RODRIGUEZ 07/02/2003 S/C DE LA PALMA GABRIEL DUQUE INFANTIL M 10.03
8 334 HUGO CASTRO HERNANDEZ 11/03/2002 S/C DE LA PALMA INFANTIL M 10.16
9 508 PAOLA BARRETO RODRIGUEZ 31/05/2002 Tijarafe TIJARAFE INFANTIL F 10.29

10 486 CLARA RIDINGS FIGUEROA 10/04/2003 Breña Alta C.A. CHIRIZO INFANTIL F 10.35
11 494 DANIEL HERNANDEZ PEREZ 12/08/2002 Fuencaliente FUENCALIENTE INFANTIL M 10.42
12 300 GUILLERMO RODRIGUEZ CONCEPCION 20/07/2003 BREÑA ALTA ANSELMO PEREZ BRITO INFANTIL M 10.46
13 680 IVAN EXPOSITO DOMINGUEZ 08/03/2003 S/C DE LA PALMA LA PALMITA INFANTIL M 10.59
14 313 EVA TORRES DIAZ 29/12/2002 Fuencaliente FUENCALIENTE INFANTIL F 11.02
15 537 AIMAR MANUEL RIVEROL HERNANDEZ 13/12/2003 S/C DE LA PALMA JOSE PEREZ VIDAL INFANTIL M 11.03
16 469 ALBA GARCIA HERNANDEZ 14/01/2002 Breña Alta C.A. CHIRIZO INFANTIL F 11.31
17 536 SERGIO CASTELLO SANTIAGO 10/05/2003 S/C DE LA PALMA LA PALMITA INFANTIL M 11.38
18 662 CHEMIDA TOLEDO MONTELONGO 31/07/2003 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO INFANTIL F 11.53
19 650 MATIAS PEREZ DIAZ 13/05/2003 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO INFANTIL M 11.59
20 648 MARIA MORERA GONZALEZ 12/08/2002 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO INFANTIL F 12.04
21 653 GABRIELA PEREZ PEREZ 29/12/2002 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO INFANTIL F 12.16
22 588 ELENA BARRETO SANTANA 16/09/2002 Los Llanos de Aridane LLANOTESA INFANTIL F 12.19
23 534 ADRIAN GUERRA CONCEPCION 01/07/2003 MAZO NIKIOMO INFANTIL M 12.30
24 515 ARIDANE GUILLEN PEREZ 29/12/2002 Tijarafe TIJARAFE INFANTIL M 12.31
25 289 ELISA PEREZ GONZALEZ 02/05/2003 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA INFANTIL F 12.34
26 717 MARTINA VALDIVIEZO ACOSTA 19/11/2003 LOS LLANOS DE ARIDANE INFANTIL F 12.41
27 350 MATEO ANDRES GARCIA YARA 22/06/2002 S/C DE LA PALMA LCC INFANTIL M 12.41
28 532 LEIRE GARCIA HERNANDEZ 13/11/2003 S/C DE LA PALMA TRECUS INFANTIL F 12.43
29 655 ELENA PEREZ SANCHEZ 23/02/2002 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO INFANTIL F 12.48
30 237 SHAUNI FERNANDEZ PEREZ 10/02/2003 S/C de La Palma TRECUS INFANTIL F 12.51
31 533 SARA LOPEZ SUAREZ 04/03/2003 S/C DE LA PALMA TRECUS INFANTIL F 13.07

CLASIFICACION INFANTIL MASCULINO Y FEMENINO (17'50)
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32 236 MALENA VEIGA HERNANDEZ 21/01/2003 BREÑA BAJA TRECUS INFANTIL F 13.22
33 238 SARA MARTIN DIAZ 31/12/2002 S/C de La Palma TRECUS INFANTIL F 13.29
34 339 DIEGO RODRIGUEZ PADRON 10/06/2003 S/C DE LA PALMA JOSE PEREZ VIDAL INFANTIL M 13.34
35 728 YAREY FERNANDEZ CABRERA 11/11/2002 FUENCALIENTE INFANTIL M 13.37
36 703 SHEILA GARCIA CHAREF 10/08/2002 BREÑA ALTA MANUEL GALVAN INFANTIL F 13.37
37 214 NAZARET DE JESUS HERRERA 15/04/2002 S/C DE LA PALMA GABRIEL DUQUE ACOSTA INFANTIL F 13.48
38 213 GABRIELA GASCA FARIAS 05/04/2002 S/C DE LA PALMA GABRIEL DUQUE ACOSTA INFANTIL F 13.52
39 344 GEMMA ZAIDA BETHENCOUR GARCIA 09/02/2002 S/C DE LA PALMA JOSE PEREZ VIDAL INFANTIL F 13.52
40 675 ANDREVIS GASPAR GUTIERREZ 23/09/2003 S/C DE LA PALMA JOSE PEREZ VIDAL INFANTIL M 14.00
41 716 NATALIA CONCEPCION GONZALEZ 17/10/2002 LUIS COVIELLA INFANTIL F 14.06
42 259 ELVIRA MARTIN CONCEPCION 14/12/2002 Mazo INFANTIL F 14.08
43 490 AINHOA RODRIGUEZ PEREZ 20/07/2002 Breña Alta C.A. CHIRIZO INFANTIL F 14.47
44 686 VERONICA LONGAREZ RODRIGUEZ 21/01/2003 S/C DE LA PALMA A.P.B. INFANTIL F 15.48
45 731 JONATHAN OSTOLOZADA 05/06/2003 INFANTIL M 16.00
46 663 DANA VELASQUEZ JIMENEZ 21/06/2002 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO INFANTIL F 16.31
47 693 LARA JORGE PEREZ 06/03/2003 BREÑA BAJA SAN ANTONIO INFANTIL F 16.51
48 346 LARA GUERRA ARROCHA 02/12/2003 S/C DE LA PALMA A.P.B. INFANTIL F 18.18
49 529 ARIADNA PAZ RAMOS 12/08/2003 S/C DE LA PALMA ANSELMO PEREZ DE BRITO INFANTIL F 18.18
50 691 DULCE JIMENEZ PEREZ 11/08/2002 S/C DE LA PALMA TAGOJA INFANTIL F 20.46

DEF 553 RAMON FLOHILL 25/07/2003 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA INFANTIL M DEF
DEF 633 JULIA LEAL DIAZ 04/06/2003 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO INFANTIL F DEF
DEF 278 SHEILA SUAREZ PEREZ 17/12/2003 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA INFANTIL F DEF
NP 290 CLAUDIA ACOSTA RODRIGUEZ 07/11/2002 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA INFANTIL F NP
NP 243 ERIK ALONSO HERNANDEZ 27/05/2003 S/C de La Palma TRECUS INFANTIL M NP
NP 348 CARLA ALVAREZ LOPEZ 13/09/2003 S/C DE LA PALMA A.P.B. INFANTIL F NP
NP 713 RAFAEL BARRETO 22/05/2003 NARAZET INFANTIL M NP
NP 377 DANIELA CONCEPCION CONCEPCION 03/04/2003 Barlovento BARLOVENTO INFANTIL F NP
NP 291 ALEJANDRA C. DIAZ PEREZ 24/05/2003 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA INFANTIL F NP
NP 463 MARINA DIAZ PEREZ 13/11/2002 Breña Alta C.A. CHIRIZO INFANTIL F NP
NP 242 J. MARCOS FERNANDEZ FRANCISCO 24/09/2003 S/C de La Palma TRECUS INFANTIL M NP
NP 466 RUBEN FERRAZ PEREZ 22/09/2003 Breña Alta C.A. CHIRIZO INFANTIL M NP
NP 563 CARLA GONZALEZ LEON 21/03/2003 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA INFANTIL F NP
NP 347 SANOA LORENZO CONCEPCION 20/12/2003 S/C DE LA PALMA A.P.B. INFANTIL F NP
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NP 637 MAYERLY MARISCAL TOLA 03/09/2002 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO INFANTIL F NP
NP 433 SARA ORTEGA MACHIN 25/03/2002 Barlovento BARLOVENTO INFANTIL F NP
NP 401 IKER PERESTELO MARTIN 12/03/2003 Puntallana CABRA TRAIL INFANTIL M NP
NP 378 CLAUDIA PEREZ GARCIA 11/03/2003 Barlovento BARLOVENTO INFANTIL F NP
NP 404 GREGORIO MOISES PEREZ HERNANDEZ 27/02/2003 Puntallana CABRA TRAIL INFANTIL M NP
NP 482 DIEGO PEREZ VIÑA 15/07/2002 Breña Alta C.A. CHIRIZO INFANTIL M NP
NP 483 ALISEA PERIS MENDEZ 27/07/2003 Breña Alta C.A. CHIRIZO INFANTIL F NP
NP 487 AYASEN RODRIGUEZ FERNANDEZ 24/06/2003 Breña Alta C.A. CHIRIZO INFANTIL M NP
NP 488 LUNA RODRIGUEZ FERNANDEZ 02/02/2002 Breña Alta C.A. CHIRIZO INFANTIL F NP
NP 489 ZAIDA RODRIGUEZ HERNANDEZ 02/06/2003 Breña Alta C.A. CHIRIZO INFANTIL F NP
NP 379 IGNACIO RODRIGUEZ MARTIN 01/09/2002 Barlovento BARLOVENTO INFANTIL M NP
NP 659 AIXA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 14/09/2002 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO INFANTIL F NP
NP 492 RAUL RODRIGUEZ RUBIO 29/10/2002 Breña Alta C.A. CHIRIZO INFANTIL M NP
NP 660 MELINDA RODRIGUEZ SOSA 19/08/2003 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO INFANTIL F NP
NP 604 RUBEN SANTANA SANTANA 18/04/2002 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA INFANTIL M NP
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PTO D NOMBRE APELLIDOS F. DE NAC. MUNICIPIO CLUB O COLEGIO CATEGORIA S TIEMPO

1 508 PAOLA BARRETO RODRIGUEZ 31/05/2002 Tijarafe TIJARAFE INFANTIL F 10.29
2 486 CLARA RIDINGS FIGUEROA 10/04/2003 Breña Alta C.A. CHIRIZO INFANTIL F 10.35
3 313 EVA TORRES DIAZ 29/12/2002 Fuencaliente FUENCALIENTE INFANTIL F 11.02
4 469 ALBA GARCIA HERNANDEZ 14/01/2002 Breña Alta C.A. CHIRIZO INFANTIL F 11.31
5 662 CHEMIDA TOLEDO MONTELONGO 31/07/2003 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO INFANTIL F 11.53
6 648 MARIA MORERA GONZALEZ 12/08/2002 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO INFANTIL F 12.04
7 653 GABRIELA PEREZ PEREZ 29/12/2002 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO INFANTIL F 12.16
8 588 ELENA BARRETO SANTANA 16/09/2002 Los Llanos de Aridane LLANOTESA INFANTIL F 12.19
9 289 ELISA PEREZ GONZALEZ 02/05/2003 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA INFANTIL F 12.34

10 717 MARTINA VALDIVIEZO ACOSTA 19/11/2003 LOS LLANOS DE ARIDANE INFANTIL F 12.41
11 532 LEIRE GARCIA HERNANDEZ 13/11/2003 S/C DE LA PALMA TRECUS INFANTIL F 12.43
12 655 ELENA PEREZ SANCHEZ 23/02/2002 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO INFANTIL F 12.48
13 237 SHAUNI FERNANDEZ PEREZ 10/02/2003 S/C de La Palma TRECUS INFANTIL F 12.51
14 533 SARA LOPEZ SUAREZ 04/03/2003 S/C DE LA PALMA TRECUS INFANTIL F 13.07
15 236 MALENA VEIGA HERNANDEZ 21/01/2003 BREÑA BAJA TRECUS INFANTIL F 13.22
16 238 SARA MARTIN DIAZ 31/12/2002 S/C de La Palma TRECUS INFANTIL F 13.29
17 703 SHEILA GARCIA CHAREF 10/08/2002 BREÑA ALTA MANUEL GALVAN INFANTIL F 13.37
18 214 NAZARET DE JESUS HERRERA 15/04/2002 S/C DE LA PALMA GABRIEL DUQUE ACOSTA INFANTIL F 13.48
19 213 GABRIELA GASCA FARIAS 05/04/2002 S/C DE LA PALMA GABRIEL DUQUE ACOSTA INFANTIL F 13.52
20 344 GEMMA ZAIDA BETHENCOUR GARCIA 09/02/2002 S/C DE LA PALMA JOSE PEREZ VIDAL INFANTIL F 13.52
21 716 NATALIA CONCEPCION GONZALEZ 17/10/2002 LUIS COVIELLA INFANTIL F 14.06
22 259 ELVIRA MARTIN CONCEPCION 14/12/2002 Mazo INFANTIL F 14.08
23 490 AINHOA RODRIGUEZ PEREZ 20/07/2002 Breña Alta C.A. CHIRIZO INFANTIL F 14.47
24 686 VERONICA LONGAREZ RODRIGUEZ 21/01/2003 S/C DE LA PALMA A.P.B. INFANTIL F 15.48
25 663 DANA VELASQUEZ JIMENEZ 21/06/2002 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO INFANTIL F 16.31
26 693 LARA JORGE PEREZ 06/03/2003 BREÑA BAJA SAN ANTONIO INFANTIL F 16.51
27 346 LARA GUERRA ARROCHA 02/12/2003 S/C DE LA PALMA A.P.B. INFANTIL F 18.18
28 529 ARIADNA PAZ RAMOS 12/08/2003 S/C DE LA PALMA ANSELMO PEREZ DE BRITO INFANTIL F 18.18
29 691 DULCE JIMENEZ PEREZ 11/08/2002 S/C DE LA PALMA TAGOJA INFANTIL F 20.46

DEF 633 JULIA LEAL DIAZ 04/06/2003 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO INFANTIL F DEF
DEF 278 SHEILA SUAREZ PEREZ 17/12/2003 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA INFANTIL F DEF

CLASIFICACION INFANTIL FEMENINO (17'50)
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NP 290 CLAUDIA ACOSTA RODRIGUEZ 07/11/2002 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA INFANTIL F NP
NP 348 CARLA ALVAREZ LOPEZ 13/09/2003 S/C DE LA PALMA A.P.B. INFANTIL F NP
NP 377 DANIELA CONCEPCION CONCEPCION 03/04/2003 Barlovento BARLOVENTO INFANTIL F NP
NP 291 ALEJANDRA C. DIAZ PEREZ 24/05/2003 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA INFANTIL F NP
NP 463 MARINA DIAZ PEREZ 13/11/2002 Breña Alta C.A. CHIRIZO INFANTIL F NP
NP 563 CARLA GONZALEZ LEON 21/03/2003 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA INFANTIL F NP
NP 347 SANOA LORENZO CONCEPCION 20/12/2003 S/C DE LA PALMA A.P.B. INFANTIL F NP
NP 637 MAYERLY MARISCAL TOLA 03/09/2002 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO INFANTIL F NP
NP 433 SARA ORTEGA MACHIN 25/03/2002 Barlovento BARLOVENTO INFANTIL F NP
NP 378 CLAUDIA PEREZ GARCIA 11/03/2003 Barlovento BARLOVENTO INFANTIL F NP
NP 483 ALISEA PERIS MENDEZ 27/07/2003 Breña Alta C.A. CHIRIZO INFANTIL F NP
NP 488 LUNA RODRIGUEZ FERNANDEZ 02/02/2002 Breña Alta C.A. CHIRIZO INFANTIL F NP
NP 489 ZAIDA RODRIGUEZ HERNANDEZ 02/06/2003 Breña Alta C.A. CHIRIZO INFANTIL F NP
NP 659 AIXA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 14/09/2002 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO INFANTIL F NP
NP 660 MELINDA RODRIGUEZ SOSA 19/08/2003 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO INFANTIL F NP



XXXVIII CROSS DE NAVIDAD SANTA CRUZ DE LA PALMAViernes, 12 de Diciembre de 2014RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS F. DE NAC. MUNICIPIO CLUB O COLEGIO CATEGORIA S TIEMPO

1 509 AITHAMI BRITO HENRIQUEZ 26/07/2002 Tijarafe TIJARAFE INFANTIL M 8.41
2 614 DARIO CAMACHO ROMERO 07/12/2003 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO INFANTIL M 9.16
3 408 RAUL RODRIGUEZ MARTIN 03/01/2002 Puntallana CABRA TRAIL INFANTIL M 9.19
4 710 KIRIAM DAVID BATISTA VAZQUEZ 21/05/2002 S/C DE LA PALMA INFANTIL M 9.21
5 612 EDWIN CAMACHO PEREZ 30/12/2003 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO INFANTIL M 9.51
6 561 PABLO RAMON GONZALEZ DOMINGUEZ 15/05/2002 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA INFANTIL M 10.00
7 204 ENZO BALLOCH RODRIGUEZ 07/02/2003 S/C DE LA PALMA GABRIEL DUQUE INFANTIL M 10.03
8 334 HUGO CASTRO HERNANDEZ 11/03/2002 S/C DE LA PALMA INFANTIL M 10.16
9 494 DANIEL HERNANDEZ PEREZ 12/08/2002 Fuencaliente FUENCALIENTE INFANTIL M 10.42

10 300 GUILLERMO RODRIGUEZ CONCEPCION 20/07/2003 BREÑA ALTA ANSELMO PEREZ BRITO INFANTIL M 10.46
11 680 IVAN EXPOSITO DOMINGUEZ 08/03/2003 S/C DE LA PALMA LA PALMITA INFANTIL M 10.59
12 537 AIMAR MANUEL RIVEROL HERNANDEZ 13/12/2003 S/C DE LA PALMA JOSE PEREZ VIDAL INFANTIL M 11.03
13 536 SERGIO CASTELLO SANTIAGO 10/05/2003 S/C DE LA PALMA LA PALMITA INFANTIL M 11.38
14 650 MATIAS PEREZ DIAZ 13/05/2003 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO INFANTIL M 11.59
15 534 ADRIAN GUERRA CONCEPCION 01/07/2003 MAZO NIKIOMO INFANTIL M 12.30
16 515 ARIDANE GUILLEN PEREZ 29/12/2002 Tijarafe TIJARAFE INFANTIL M 12.31
17 350 MATEO ANDRES GARCIA YARA 22/06/2002 S/C DE LA PALMA LCC INFANTIL M 12.41
18 339 DIEGO RODRIGUEZ PADRON 10/06/2003 S/C DE LA PALMA JOSE PEREZ VIDAL INFANTIL M 13.34
19 728 YAREY FERNANDEZ CABRERA 11/11/2002 FUENCALIENTE INFANTIL M 13.37
20 675 ANDREVIS GASPAR GUTIERREZ 23/09/2003 S/C DE LA PALMA JOSE PEREZ VIDAL INFANTIL M 14.00
21 731 JONATHAN OSTOLOZADA 05/06/2003 INFANTIL M 16.00

DEF 553 RAMON FLOHILL 25/07/2003 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA INFANTIL M DEF
NP 243 ERIK ALONSO HERNANDEZ 27/05/2003 S/C de La Palma TRECUS INFANTIL M NP
NP 713 RAFAEL BARRETO 22/05/2003 NARAZET INFANTIL M NP
NP 242 J. MARCOS FERNANDEZ FRANCISCO 24/09/2003 S/C de La Palma TRECUS INFANTIL M NP
NP 466 RUBEN FERRAZ PEREZ 22/09/2003 Breña Alta C.A. CHIRIZO INFANTIL M NP
NP 401 IKER PERESTELO MARTIN 12/03/2003 Puntallana CABRA TRAIL INFANTIL M NP
NP 404 GREGORIO MOISES PEREZ HERNANDEZ 27/02/2003 Puntallana CABRA TRAIL INFANTIL M NP
NP 482 DIEGO PEREZ VIÑA 15/07/2002 Breña Alta C.A. CHIRIZO INFANTIL M NP
NP 487 AYASEN RODRIGUEZ FERNANDEZ 24/06/2003 Breña Alta C.A. CHIRIZO INFANTIL M NP
NP 379 IGNACIO RODRIGUEZ MARTIN 01/09/2002 Barlovento BARLOVENTO INFANTIL M NP

CLASIFICACION INFANTIL MASCULINO (17'50)
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NP 492 RAUL RODRIGUEZ RUBIO 29/10/2002 Breña Alta C.A. CHIRIZO INFANTIL M NP
NP 604 RUBEN SANTANA SANTANA 18/04/2002 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA INFANTIL M NP
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PTO D NOMBRE APELLIDOS F. DE NAC. MUNICIPIO CLUB O COLEGIO CATEGORIA S TIEMPO

1 20 PATRICIA DIAZ PEREA 22/02/1984 LAS PALMAS DE GC CAI GRAN CANARIA PROMESA-SENIOR F 13.35
2 4 SONIA PRIETO GARCIA 07/07/1976 PUERTO CRUZ ATLETAS VETERANOS 35 F 13.45
3 19 BEATRIZ RODRIGUEZ GUTIERREZ 11/09/1988 LAS PALMAS DE GC CAI GRAN CANARIA PROMESA-SENIOR F 14.39
4 74 TANIA CARMONA PEREZ 20/05/1991 BIG BAG PROMESA-SENIOR F 15.06
5 61 ANA BEGOÑA GONZALEZ FRANCISCO 25/09/1982 LOS SAUCES KFUNDAMENTO TRAIL PROMESA-SENIOR F 15.06
6 58 RAQUEL AROSTEGUI GONZALEZ 25/09/1993 LA OROTAVA TF CAJACANARIAS PROMESA-SENIOR F 15.21
7 69 MARIA ISABEL PEREZ BELLOCH 04/07/1979 TENERIFE PIELAGOS VETERANOS 35 F 16.04
8 258 KAREN GONZALEZ CABRERA 26/08/1999 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL F 16.09
9 630 DESIREE HERNANDEZ GARCIA 26/10/1999 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO JUVENIL F 16.25

10 327 KARINA FERRAZ DIAZ 25/11/1975 S/C DE LA PALMA VETERANOS 35 F 17.09
11 573 CARLOTA KELFKENS 06/12/2000 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE F 17.12
12 40 CRISTINA MARIA LEON GARCIA 28/05/1975 VETERANOS 35 F 17.15
13 31 LILIMAR PEREZ LORENZO 29/06/1971 VETERANOS 35 F 17.26
14 255 ZAIDA MASSIS ROCHA 07/03/2001 S/C de La Palma TRECUS CADETE F 17.33
15 88 CRISTINA MARTIN HERNANDEZ 02/02/1995 S/C DE LA PALMA BREÑA BAJA MAGICA PROMESA-SENIOR F 17.40
16 306 CLAUDIA PEREZ ACOSTA 01/12/1999 Fuencaliente FUENCALIENTE JUVENIL F 17.46
17 319 MARIA DACIL HERNANDEZ PEREZ 17/03/1980 SAN ANDRES Y SAUCES PROMESA-SENIOR F 17.46
18 15 CATALINA MORA RODRIGUEZ 22/03/1968 S/C DE LA PALMA VETERANOS 50 F 18.02
19 356 ALEJANDRA CONCEPCION HERNANDEZ 11/02/1980 MAZO TRECUS PROMESA-SENIOR F 18.12
20 267 TEYUNA MANCILLA SANFIEL 12/05/1999 S/C DE LA PALMA ALONSO PEREZ DIAZ JUVENIL F 18.15
21 525 NOELIA ROCHA GONZALEZ 21/02/2001 Tijarafe TIJARAFE CADETE F 18.16
22 524 ELIANA ROCHA GONZALEZ 29/09/1998 Tijarafe TIJARAFE JUVENIL F 18.18
23 462 AURORA DIAZ PEREZ 31/03/1999 Breña Alta C.A. CHIRIZO JUVENIL F 19.35
24 571 MARIANA HERNANDEZ PEREZ 24/07/1997 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA JUNIOR F 19.47
25 519 ADAYA LORENZO RODRIGUEZ 20/03/2000 Tijarafe TIJARAFE CADETE F 19.47
26 3 CRISTINA GARCIA MARTIN 24/07/1982 VILLA DE MAZO PROMESA-SENIOR F 20.01
27 44 VAL SURDILLE 27/06/1949 RED ROSE VETERANOS 50 F 20.03
28 314 SONIA MARIA ARMAS MODREGO 28/08/1972 VILLA MAZO VETERANOS 35 F 20.06
29 256 MAITE I. RODRIGUEZ TOBAR 29/07/1999 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL F 20.40
30 257 PAULA PILAR HENRIQUEZ GONZALEZ 12/10/1999 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL F 20.42
31 708 IRENE LORENZO HERNANDEZ 03/05/2001 LOS LANOS DE ARIDANE SAGRADA FAMILIA NAZARET CADETE F 20.43

CLASIFICACION ABSOLUTO FEMENINO (18'10)
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32 547 ARIANNA CASTRO PEREZ 03/05/1999 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA JUVENIL F 22.12
33 223 NOELIA GONZALEZ DIAZ 16/04/2000 Mazo MAZO CADETE F 22.20
34 641 KEITHY MARTIN PEREZ 25/04/1998 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO JUVENIL F 22.26
35 48 VALERIA DIAZ GONZALEZ 30/06/1998 JUVENIL F 23.21
36 587 MARTA PEREZ CAMACHO 21/09/2000 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE F 24.27
37 359 LAURA RODRIGUEZ PEREZ 18/06/1983 LA OROTAVA PROMESA-SENIOR F 25.53
38 265 NATALIA DIAZ ORTEGA 20/04/1985 BREÑA ALTA PROMESA-SENIOR F 26.12
39 268 LETICIA GONZALEZ CONCEPCION 07/01/1987 BREÑA BAJA PROMESA-SENIOR F 26.13
40 430 MARIA ROSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 28/08/1963 BREÑA ALTA EL ATAJO VETERANOS 50 F 26.43

DEF 552 MAYRA FLOHIL 16/10/2001 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE F DEF
DEF 588 ELENA PEREZ MARTIN 16/08/2000 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE F DEF
NP 10 ANA GLADIS ROCHA SANCHEZ 20/12/1974 LOS LANOS DE ARIDANE VETERANOS 35 F NP
NP 46 LARA ORTEGA LORENZO 01/11/1999 JUVENIL F NP
NP 47 DESY TRULLENQUE GIMENEZ 15/02/1999 JUVENIL F NP
NP 49 NAOMI CONCEPCION PEREZ 01/01/1997 JUNIOR F NP
NP 63 DIANA GOMEZ LEAL 22/06/1983 LOS LANOS DE ARIDANE PROMESA-SENIOR F NP
NP 67 CLAUDIA CONCEPCION PEREZ 22/12/1998 JUVENIL F NP
NP 218 SARA PEREZ MENENDEZ 27/11/1988 S/C DE LA PALMA ALONSO PEREZ DIAZ PROMESA-SENIOR F NP
NP 264 YEUMEN RODRIGUEZ SANFIEL 20/10/1999 PUNTALLANA ALONSO PEREZ DIAZ JUVENIL NP
NP 305 AINHOA MARTIN ZEA 05/11/1999 Fuencaliente FUENCALIENTE JUVENIL F NP
NP 322 PAULA GAMEZ FONTES 09/07/2001 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA CADETE F NP
NP 323 ELENA GONZALEZ GARCIA 18/08/2001 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA CADETE F NP
NP 332 VIRGINIA RAMOS RUIZ 08/05/1989 S/C DE LA PALMA PROMESA-SENIOR F NP
NP 353 CELIA CABRERA PEREZ 14/04/2000 S/C DE LA PALMA IES ALONSO PEREZ DIAZ CADETE F NP
NP 375 ELISA SANTANA PEREZ 19/03/1998 S/C DE LA PALMA LUIS COVIELLA JUVENIL F NP

NP 376 CLAUDIA DE SOUSA GUTIERREZ 13/12/1998 S/C DE LA PALMA LUIS COVIELLA JUVENIL F NP

NP 392 AURA HERNANDEZ MARTIN 06/09/2001 Puntallana CABRA TRAIL CADETE F NP
NP 471 TAMARA GARCIA RODRIGUEZ 24/07/2001 Breña Alta C.A. CHIRIZO CADETE F NP
NP 541 PAULA BARRETO GARCIA 11/03/2001 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE F NP
NP 542 XIOMARA BIENES MARTIN 28/01/2001 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE F NP
NP 549 SHIYI CHEN WO 27/07/2000 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE F NP

NP 559 SARA GARCIA RODRIGUEZ 30/03/2000 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE F NP

NP 577 ALBA LORENZO MENDEZ 07/06/2001 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE F NP
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NP 590 RAQUEL PEREZ MARTIN 16/08/2000 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE F NP

NP 594 LUCIA POBEDA DE MANUEL 08/11/2000 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE F NP

NP 636 JENNIFER MARISCAL TOLA 19/02/2001 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO CADETE F NP

NP 657 NATALIA RODRIGUEZ LOPEZ 25/06/2001 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO CADETE F NP

NP 709 LETICIA HIDALGO GOMEZ 02/02/2001 S/C DE LA PALMA ALONSO PEREZ CADETE F NP
NP 724 LUCIA POBEDA MANUEL 08/11/2000 LOS LLANOS SAGRADA FAMILIA CADETE F NP
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PTO D NOMBRE APELLIDOS F. DE NAC. MUNICIPIO CLUB O COLEGIO CATEGORIA S TIEMPO

1 573 CARLOTA KELFKENS 06/12/2000 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE F 17.12
2 255 ZAIDA MASSIS ROCHA 07/03/2001 S/C de La Palma TRECUS CADETE F 17.33
3 525 NOELIA ROCHA GONZALEZ 21/02/2001 Tijarafe TIJARAFE CADETE F 18.16
4 519 ADAYA LORENZO RODRIGUEZ 20/03/2000 Tijarafe TIJARAFE CADETE F 19.47
5 708 IRENE LORENZO HERNANDEZ 03/05/2001 LOS LANOS DE ARIDANE SAGRADA FAMILIA NAZARET CADETE F 20.43
6 223 NOELIA GONZALEZ DIAZ 16/04/2000 Mazo MAZO CADETE F 22.20
7 587 MARTA PEREZ CAMACHO 21/09/2000 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE F 24.27

DEF 552 MAYRA FLOHIL 16/10/2001 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE F DEF
DEF 588 ELENA PEREZ MARTIN 16/08/2000 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE F DEF
NP 541 PAULA BARRETO GARCIA 11/03/2001 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE F NP
NP 542 XIOMARA BIENES MARTIN 28/01/2001 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE F NP
NP 353 CELIA CABRERA PEREZ 14/04/2000 S/C DE LA PALMA IES ALONSO PEREZ DIAZ CADETE F NP
NP 549 SHIYI CHEN WO 27/07/2000 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE F NP
NP 322 PAULA GAMEZ FONTES 09/07/2001 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA CADETE F NP
NP 559 SARA GARCIA RODRIGUEZ 30/03/2000 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE F NP
NP 471 TAMARA GARCIA RODRIGUEZ 24/07/2001 Breña Alta C.A. CHIRIZO CADETE F NP
NP 323 ELENA GONZALEZ GARCIA 18/08/2001 Breña Baja C.D. BREÑA BAJA CADETE F NP
NP 392 AURA HERNANDEZ MARTIN 06/09/2001 Puntallana CABRA TRAIL CADETE F NP
NP 709 LETICIA HIDALGO GOMEZ 02/02/2001 S/C DE LA PALMA ALONSO PEREZ CADETE F NP
NP 577 ALBA LORENZO MENDEZ 07/06/2001 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE F NP
NP 636 JENNIFER MARISCAL TOLA 19/02/2001 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO CADETE F NP
NP 590 RAQUEL PEREZ MARTIN 16/08/2000 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE F NP
NP 594 LUCIA POBEDA DE MANUEL 08/11/2000 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE F NP
NP 724 LUCIA POBEDA MANUEL 08/11/2000 LOS LLANOS SAGRADA FAMILIA CADETE F NP
NP 657 NATALIA RODRIGUEZ LOPEZ 25/06/2001 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO CADETE F NP

CLASIFICACION CADETE FEMENINO  (18'10)
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PTO D NOMBRE APELLIDOS F. DE NAC. MUNICIPIO CLUB O COLEGIO CATEGORIA S TIEMPO

1 258 KAREN GONZALEZ CABRERA 26/08/1999 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL F 16.09
2 630 DESIREE HERNANDEZ GARCIA 26/10/1999 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO JUVENIL F 16.25
3 306 CLAUDIA PEREZ ACOSTA 01/12/1999 Fuencaliente FUENCALIENTE JUVENIL F 17.46
4 267 TEYUNA MANCILLA SANFIEL 12/05/1999 S/C DE LA PALMA ALONSO PEREZ DIAZ JUVENIL F 18.15
5 524 ELIANA ROCHA GONZALEZ 29/09/1998 Tijarafe TIJARAFE JUVENIL F 18.18
6 462 AURORA DIAZ PEREZ 31/03/1999 Breña Alta C.A. CHIRIZO JUVENIL F 19.35
7 256 MAITE I. RODRIGUEZ TOBAR 29/07/1999 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL F 20.40
8 257 PAULA PILAR HENRIQUEZ GONZALEZ 12/10/1999 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL F 20.42
9 547 ARIANNA CASTRO PEREZ 03/05/1999 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA JUVENIL F 22.12

10 641 KEITHY MARTIN PEREZ 25/04/1998 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO JUVENIL F 22.26
11 48 VALERIA DIAZ GONZALEZ 30/06/1998 JUVENIL F 23.21
NP 376 CLAUDIA DE SOUSA GUTIERREZ 13/12/1998 S/C DE LA PALMA LUIS COVIELLA JUVENIL F NP
NP 305 AINHOA MARTIN ZEA 05/11/1999 Fuencaliente FUENCALIENTE JUVENIL F NP
NP 46 LARA ORTEGA LORENZO 01/11/1999 JUVENIL F NP
NP 375 ELISA SANTANA PEREZ 19/03/1998 S/C DE LA PALMA LUIS COVIELLA JUVENIL F NP
NP 47 DESY TRULLENQUE GIMENEZ 15/02/1999 JUVENIL F NP
NP 67 CLAUDIA CONCEPCION PEREZ 22/12/1998 JUVENIL F NP

CLASIFICACION JUVENIL FEMENINO  (18'10)
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PTO D NOMBRE APELLIDOS F. DE NAC. MUNICIPIO CLUB O COLEGIO CATEGORIA S TIEMPO

1 571 MARIANA HERNANDEZ PEREZ 24/07/1997 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA JUNIOR F 19.47
NP 49 NAOMI CONCEPCION PEREZ 01/01/1997 JUNIOR F NP

CLASIFICACION JUNIOR FEMENINO  (18'10)
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PTO D NOMBRE APELLIDOS F. DE NAC. MUNICIPIO CLUB O COLEGIO CATEGORIA S TIEMPO

1 20 PATRICIA DIAZ PEREA 22/02/1984 LAS PALMAS DE GC CAI GRAN CANARIA PROMESA-SENIOR F 13.35
2 19 BEATRIZ RODRIGUEZ GUTIERREZ 11/09/1988 LAS PALMAS DE GC CAI GRAN CANARIA PROMESA-SENIOR F 14.39
3 74 TANIA CARMONA PEREZ 20/05/1991 BIG BAG PROMESA-SENIOR F 15.06
4 61 ANA BEGOÑA GONZALEZ FRANCISCO 25/09/1982 LOS SAUCES KFUNDAMENTO TRAIL PROMESA-SENIOR F 15.06
5 58 RAQUEL AROSTEGUI GONZALEZ 25/09/1993 LA OROTAVA TF CAJACANARIAS PROMESA-SENIOR F 15.21
6 88 CRISTINA MARTIN HERNANDEZ 02/02/1995 S/C DE LA PALMA BREÑA BAJA MAGICA PROMESA-SENIOR F 17.40
7 319 MARIA DACIL HERNANDEZ PEREZ 17/03/1980 SAN ANDRES Y SAUCES PROMESA-SENIOR F 17.46
8 356 ALEJANDRA CONCEPCION HERNANDEZ 11/02/1980 MAZO TRECUS PROMESA-SENIOR F 18.12
9 3 CRISTINA GARCIA MARTIN 24/07/1982 VILLA DE MAZO PROMESA-SENIOR F 20.01

10 359 LAURA RODRIGUEZ PEREZ 18/06/1983 LA OROTAVA PROMESA-SENIOR F 25.53
11 265 NATALIA DIAZ ORTEGA 20/04/1985 BREÑA ALTA PROMESA-SENIOR F 26.12

12 268 LETICIA GONZALEZ CONCEPCION 07/01/1987 BREÑA BAJA PROMESA-SENIOR F 26.13

NP 63 DIANA GOMEZ LEAL 22/06/1983 LOS LANOS DE ARIDANE PROMESA-SENIOR F NP
NP 218 SARA PEREZ MENENDEZ 27/11/1988 S/C DE LA PALMA ALONSO PEREZ DIAZ PROMESA-SENIOR F NP
NP 332 VIRGINIA RAMOS RUIZ 08/05/1989 S/C DE LA PALMA PROMESA-SENIOR F NP

CLASIFICACION PROMESA-SENIOR FEMENINO  (18'10)



XXXVIII CROSS DE NAVIDAD SANTA CRUZ DE LA PALMAViernes, 12 de Diciembre de 2014RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS F. DE NAC. MUNICIPIO CLUB O COLEGIO CATEGORIA S TIEMPO

1 4 SONIA PRIETO GARCIA 07/07/1976 PUERTO CRUZ ATLETAS VETERANOS 35 F 13.45

2 69 MARIA ISABEL PEREZ BELLOCH 04/07/1979 TENERIFE PIELAGOS VETERANOS 35 F 16.04

3 327 KARINA FERRAZ DIAZ 25/11/1975 S/C DE LA PALMA VETERANOS 35 F 17.09

4 40 CRISTINA MARIA LEON GARCIA 28/05/1975 VETERANOS 35 F 17.15

5 31 LILIMAR PEREZ LORENZO 29/06/1971 VETERANOS 35 F 17.26

6 314 SONIA MARIA ARMAS MODREGO 28/08/1972 VILLA MAZO VETERANOS 35 F 20.06

NP 10 ANA GLADIS ROCHA SANCHEZ 20/12/1974 LOS LANOS DE ARIDANE VETERANOS 35 F NP

CLASIFICACION VETERANO 35 FEMENINO  (18'10)



XXXVIII CROSS DE NAVIDAD SANTA CRUZ DE LA PALMAViernes, 12 de Diciembre de 2014RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS F. DE NAC. MUNICIPIO CLUB O COLEGIO CATEGORIA S TIEMPO

1 15 CATALINA MORA RODRIGUEZ 22/03/1968 S/C DE LA PALMA VETERANOS 50 F 18.02

2 44 VAL SURDILLE 27/06/1949 RED ROSE VETERANOS 50 F 20.03
3 430 MARIA ROSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 28/08/1963 BREÑA ALTA EL ATAJO VETERANOS 50 F 26.43

CLASIFICACION VETERANO 50 FEMENINO  (18'10)



XXXVIII CROSS DE NAVIDAD SANTA CRUZ DE LA PALMAViernes, 12 de Diciembre de 2014RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS F. DE NAC. MUNICIPIO CLUB O COLEGIO CATEGORIA S TIEMPO

1 247 DRISS BLASIK 22/09/1998 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL M 12.59
2 457 GUILLERMO AGUILERA PEREZ 01/06/2000 Breña Alta C.A. CHIRIZO CADETE M 13.12
3 491 YEFREY RODRIGUEZ PEREZ 22/11/1998 Breña Alta C.A. CHIRIZO JUVENIL M 13.18
4 342 EDUARDO DORTA MARTIN 04/08/1998 S/C DE LA PALMA TRECUS WAGEN LA PALMA JUVENIL M 13.29
5 246 CARLOS RODRIGUEZ GUERRA 04/03/1998 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL M 13.33
6 591 EDGAR PEREZ RAMOS 14/06/2000 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE M 13.43
7 595 DIEGO RAMOS BARRETO 28/09/1999 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA JUVENIL M 13.55
8 366 YERAI PESTAÑA RODRIGUEZ 07/01/2001 BREÑA BAJA SANTO DOMINGO DE GUZMAN CADETE M 14.12
9 365 MAURO LOZANO GONZALEZ 23/06/2001 BREÑA BAJA SANTO DOMINGO DE GUZMAN CADETE M 14.23

10 12 ADRIAN JESUS CONCEPCION GONZALEZ 26/11/1998 BREÑA ALTA LA PALMITA JUVENIL M 14.48
11 76 ADRIAN MARTIN PEREZ 21/07/1998 TRECUS JUVENIL M 14.50
12 252 MOISES ACOSTA CASTRO 16/12/1999 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL M 14.53
13 318 JORGE RIVEROL DE LAS CASAS 19/01/2000 S/C DE LA PALMA ALONSO PEREZ DIAZ CADETE M 14.60
14 538 EDUARDO HERNANDEZ HERNANDEZ 17/04/2001 S/C DE LA PALMA VIRGEN DE LAS NIEVES CADETE M 15.03
15 33 ADRIAN MARTIN GUTIERREZ 16/06/1998 TRECUS JUVENIL M 15.24
16 264 YEUMEN RODRIGUEZ SANFIEL 20/10/1999 PUNTALLANA ALONSO PEREZ DIAZ JUVENIL M 15.26
17 475 GUILLERMO HERNANDEZ CONCEPCION 17/09/1999 Breña Alta C.A. CHIRIZO JUVENIL M 15.27
18 302 RICARDO DIAZ HERNANDEZ 15/02/2000 Fuencaliente FUENCALIENTE CADETE M 15.29
19 702 EUGENE PEREZ GONZALEZ 16/04/2000 S/C DE LA PALMA LUIS COVIELLA CUEVAS CADETE M 15.43
20 338 DIEGO SAN JUAN DIAZ 23/12/1998 S/C DE LA PALMA LUIS COVIELLA JUVENIL M 15.48
21 251 JAYEL HADDAD SANTOS 22/10/1999 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL M 15.53
22 23 HECTOR DIAZ PEREZ 09/02/1998 S/C DE LA PALMA VIRGEN DE LAS NIEVES JUVENIL M 15.54
23 546 PEDRO CASTRO HERNANDEZ 14/12/1999 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA JUVENIL M 16.45
24 679 ADRIAN CABRERA ROMERO 04/01/2001 BREÑA ALTA TRECUS CADETE M 16.49
25 672 JESUS DAVID RAMIREZ SUAREZ 06/04/1998 S/C DE LA PALMA JUVENIL M 16.54
26 603 HUGO RODRIGUEZ PEREZ 24/06/2000 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE M 17.17
27 729 SABBAS DE PAZ PEREZ 25/05/2001 LA PALMITA CADETE M 17.32
28 526 ROMEO WEBER 25/08/2000 Tijarafe TIJARAFE CADETE M 17.33
29 510 GABRIEL BRITO HENRIQUEZ 29/01/2000 Tijarafe TIJARAFE CADETE M 17.53
30 528 ANDRES COTA BEDOYA 22/04/2000 S/C DE LA PALMA LA PALMITA CADETE M 18.02
31 513 IVAN GIL GARRIGA 29/09/2001 Tijarafe TIJARAFE CADETE M 19.38

CLASIFICACION CADETE-JUVENIL MASCULINO  (18'40)



XXXVIII CROSS DE NAVIDAD SANTA CRUZ DE LA PALMAViernes, 12 de Diciembre de 2014RESULTADOS

32 556 ANDY GARCIA ACOSTA 12/11/1999 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA JUVENIL M 19.46
33 248 WILLIAM SANCHEZ GARCIA 11/02/1998 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL M 20.02
34 673 JUAN MANUEL MERCAU BLANCO 26/01/1999 BREÑA ALTA TRECUS JUVENIL M 20.05
35 696 GERARDO CASTRO DE LA ROSA 15/01/2001 S/C DE LA PALMA LUIS COVIELLA CUEVAS CADETE M 20.06
36 22 STEFAN STEFANOV KANCHER 02/10/1999 S/C DE LA PALMA JUVENIL M 20.16
37 473 JONAS GONZALEZ RODRIGUEZ 12/03/2000 Breña Alta C.A. CHIRIZO CADETE M 21.17
38 628 RUYMAN GUTIERREZ OJEDA 30/09/2001 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO CADETE M 21.50
39 481 IVAN PADRINO HERNANDEZ 11/12/1999 Breña Alta C.A. CHIRIZO JUVENIL M 23.43
NP 250 SERGIO AGUILAR MARTIN 21/12/1999 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL M NP
NP 698 CRISTOFER ALVAREZ PEREZ 23/10/2000 S/C DE LA PALMA CADETE M NP
NP 619 MICHELLE ESCALONA ORTIZ 30/01/1998 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO JUVENIL M NP
NP 551 ANDRES FERNANDEZ SIMON 13/12/2000 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE M NP
NP 465 MARCOS FERRAZ PEREZ 09/02/2000 Breña Alta C.A. CHIRIZO CADETE M NP
NP 625 RICHARD GONZALEZ PAZ 02/02/2000 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO CADETE M NP
NP 626 GUSTAVO GONZALEZ RANGEL 23/08/2001 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO CADETE M NP
NP 13 AITOR LLORENTE RODRIGUEZ 10/02/1999 S/C DE LA PALMA LA PALMITA JUVENIL M NP
NP 254 C. DAVID LONDOÑO LOPEZ 09/05/1999 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL M NP
NP 697 ACORAN MANUEL MARTIN 29/07/2001 S/C DE LA PALMA LUIS COVIELLA CUEVAS CADETE M NP
NP 244 ADRIAN MARTIN GUTIERREZ 16/07/1998 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL M NP
NP 253 ROBERTO MARTIN PEREZ 02/10/1999 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL M NP
NP 704 LUIS MANUEL MENDEZ VAZQUES 07/04/2000 S/C DE LA PALMA LUIS COVIELLA CADETE M NP
NP 646 ALEJANDRO MONTERREY GARCIA 07/12/2001 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO CADETE M NP
NP 21 CHRISTIAN PEREZ VERA 26/08/1999 S/C DE LA PALMA JUVENIL M NP
NP 249 ROBERTO SAAVEDRA CONCEPCION 27/07/1999 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL M NP
NP 720 ADRIAN PERERA CAMACHO 18/09/2000 LA PALMITA CADETE M NP



XXXVIII CROSS DE NAVIDAD SANTA CRUZ DE LA PALMAViernes, 12 de Diciembre de 2014RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS F. DE NAC. MUNICIPIO CLUB O COLEGIO CATEGORIA S TIEMPO

1 457 GUILLERMO AGUILERA PEREZ 01/06/2000 Breña Alta C.A. CHIRIZO CADETE M 13.12
2 591 EDGAR PEREZ RAMOS 14/06/2000 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE M 13.43
3 366 YERAI PESTAÑA RODRIGUEZ 07/01/2001 BREÑA BAJA SANTO DOMINGO DE GUZMAN CADETE M 14.12
4 365 MAURO LOZANO GONZALEZ 23/06/2001 BREÑA BAJA SANTO DOMINGO DE GUZMAN CADETE M 14.23
5 318 JORGE RIVEROL DE LAS CASAS 19/01/2000 S/C DE LA PALMA ALONSO PEREZ DIAZ CADETE M 14.60
6 538 EDUARDO HERNANDEZ HERNANDEZ 17/04/2001 S/C DE LA PALMA VIRGEN DE LAS NIEVES CADETE M 15.03
7 302 RICARDO DIAZ HERNANDEZ 15/02/2000 Fuencaliente FUENCALIENTE CADETE M 15.29
8 702 EUGENE PEREZ GONZALEZ 16/04/2000 S/C DE LA PALMA LUIS COVIELLA CUEVAS CADETE M 15.43
9 679 ADRIAN CABRERA ROMERO 04/01/2001 BREÑA ALTA TRECUS CADETE M 16.49

10 603 HUGO RODRIGUEZ PEREZ 24/06/2000 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE M 17.17
11 729 SABBAS DE PAZ PEREZ 25/05/2001 LA PALMITA CADETE M 17.32
12 526 ROMEO WEBER 25/08/2000 Tijarafe TIJARAFE CADETE M 17.33
13 510 GABRIEL BRITO HENRIQUEZ 29/01/2000 Tijarafe TIJARAFE CADETE M 17.53
14 528 ANDRES COTA BEDOYA 22/04/2000 S/C DE LA PALMA LA PALMITA CADETE M 18.02
15 513 IVAN GIL GARRIGA 29/09/2001 Tijarafe TIJARAFE CADETE M 19.38
16 696 GERARDO CASTRO DE LA ROSA 15/01/2001 S/C DE LA PALMA LUIS COVIELLA CUEVAS CADETE M 20.06
17 473 JONAS GONZALEZ RODRIGUEZ 12/03/2000 Breña Alta C.A. CHIRIZO CADETE M 21.17
18 628 RUYMAN GUTIERREZ OJEDA 30/09/2001 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO CADETE M 21.50
NP 698 CRISTOFER ALVAREZ PEREZ 23/10/2000 S/C DE LA PALMA CADETE M NP
NP 551 ANDRES FERNANDEZ SIMON 13/12/2000 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA CADETE M NP
NP 465 MARCOS FERRAZ PEREZ 09/02/2000 Breña Alta C.A. CHIRIZO CADETE M NP
NP 625 RICHARD GONZALEZ PAZ 02/02/2000 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO CADETE M NP
NP 626 GUSTAVO GONZALEZ RANGEL 23/08/2001 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO CADETE M NP
NP 697 ACORAN MANUEL MARTIN 29/07/2001 S/C DE LA PALMA LUIS COVIELLA CUEVAS CADETE M NP
NP 704 LUIS MANUEL MENDEZ VAZQUES 07/04/2000 S/C DE LA PALMA LUIS COVIELLA CADETE M NP
NP 646 ALEJANDRO MONTERREY GARCIA 07/12/2001 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO CADETE M NP
NP 720 ADRIAN PERERA CAMACHO 18/09/2000 LA PALMITA CADETE M NP

CLASIFICACION CADETE MASCULINO  (18'40)



XXXVIII CROSS DE NAVIDAD SANTA CRUZ DE LA PALMAViernes, 12 de Diciembre de 2014RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS F. DE NAC. MUNICIPIO CLUB O COLEGIO CATEGORIA S TIEMPO

1 247 DRISS BLASIK 22/09/1998 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL M 12.59
2 491 YEFREY RODRIGUEZ PEREZ 22/11/1998 Breña Alta C.A. CHIRIZO JUVENIL M 13.18
3 342 EDUARDO DORTA MARTIN 04/08/1998 S/C DE LA PALMA TRECUS WAGEN LA PALMA JUVENIL M 13.29
4 246 CARLOS RODRIGUEZ GUERRA 04/03/1998 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL M 13.33
5 595 DIEGO RAMOS BARRETO 28/09/1999 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA JUVENIL M 13.55
6 12 ADRIAN JESUS CONCEPCION GONZALEZ 26/11/1998 BREÑA ALTA LA PALMITA JUVENIL M 14.48
7 76 ADRIAN MARTIN PEREZ 21/07/1998 TRECUS JUVENIL M 14.50
8 252 MOISES ACOSTA CASTRO 16/12/1999 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL M 14.53
9 33 ADRIAN MARTIN GUTIERREZ 16/06/1998 TRECUS JUVENIL M 15.24

10 264 YEUMEN RODRIGUEZ SANFIEL 20/10/1999 PUNTALLANA ALONSO PEREZ DIAZ JUVENIL M 15.26
11 475 GUILLERMO HERNANDEZ CONCEPCION 17/09/1999 Breña Alta C.A. CHIRIZO JUVENIL M 15.27
12 338 DIEGO SAN JUAN DIAZ 23/12/1998 S/C DE LA PALMA LUIS COVIELLA JUVENIL M 15.48
13 251 JAYEL HADDAD SANTOS 22/10/1999 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL M 15.53
14 23 HECTOR DIAZ PEREZ 09/02/1998 S/C DE LA PALMA VIRGEN DE LAS NIEVES JUVENIL M 15.54
15 546 PEDRO CASTRO HERNANDEZ 14/12/1999 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA JUVENIL M 16.45
16 672 JESUS DAVID RAMIREZ SUAREZ 06/04/1998 S/C DE LA PALMA JUVENIL M 16.54
17 556 ANDY GARCIA ACOSTA 12/11/1999 LOS LANOS DE ARIDANE LLANOTESA JUVENIL M 19.46
18 248 WILLIAM SANCHEZ GARCIA 11/02/1998 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL M 20.02
19 673 JUAN MANUEL MERCAU BLANCO 26/01/1999 BREÑA ALTA TRECUS JUVENIL M 20.05
20 22 STEFAN STEFANOV KANCHER 02/10/1999 S/C DE LA PALMA JUVENIL M 20.16
21 481 IVAN PADRINO HERNANDEZ 11/12/1999 Breña Alta C.A. CHIRIZO JUVENIL M 23.43
NP 250 SERGIO AGUILAR MARTIN 21/12/1999 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL M NP
NP 619 MICHELLE ESCALONA ORTIZ 30/01/1998 El Paso C.A. BRISAS DE EL PASO JUVENIL M NP
NP 13 AITOR LLORENTE RODRIGUEZ 10/02/1999 S/C DE LA PALMA LA PALMITA JUVENIL M NP
NP 254 C. DAVID LONDOÑO LOPEZ 09/05/1999 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL M NP
NP 244 ADRIAN MARTIN GUTIERREZ 16/07/1998 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL M NP
NP 253 ROBERTO MARTIN PEREZ 02/10/1999 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL M NP
NP 21 CHRISTIAN PEREZ VERA 26/08/1999 S/C DE LA PALMA JUVENIL M NP
NP 249 ROBERTO SAAVEDRA CONCEPCION 27/07/1999 S/C de La Palma TRECUS JUVENIL M NP

CLASIFICACION JUVENIL MASCULINO (18'40)



XXXVIII CROSS DE NAVIDAD SANTA CRUZ DE LA PALMAViernes, 12 de Diciembre de 2014RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS F. DE NAC. MUNICIPIO CLUB O COLEGIO CATEGORIA S TIEMPO

1 1 JOSE CARLOS HERNANDEZ CABRERA 17/03/1978 ARRECIFE NEW BALANCE TEAM PROMESA-SENIOR M 18.59
2 56 SAMUEL CHAVEZ TORRES 20/07/1991 TACORONTE CAPCR PROMESA-SENIOR M 19.33

3 80 VICTOR LUIS CONCEPCION RODRIGUEZ 24/10/1974 BARLOVENTO VETERANOS 35 M 20.38

4 71 ANTONIO JOSE MARTIN ROCHA 14/07/1978 BREÑA BAJA VETERANOS 35 M 20.57

5 27 JOEL GARCIA DOMINGUEZ 10/06/1988 LOS LANOS DE ARIDANE GARAFIAVENTURA PROMESA-SENIOR M 21.11

6 428 SAMUEL FERNANDEZ PEREZ 30/01/1986 S/C DE LA PALMA TRECUS LA PALMA WAGEN PROMESA-SENIOR M 21.15

7 54 AHMED EDDIMANI 25/07/1996 JUNIOR M 21.15

8 427 JOSE JAVIER FERNANDEZ PEREZ 12/03/1976 S/C DE LA PALMA TRECUS LA PALMA WAGEN VETERANOS 35 M 21.38

9 57 ANCOR RODAL DELGADO 03/06/1992 TEGUESTE CAPCR PROMESA-SENIOR M 21.46

10 32 DIEGO MARTIN MARTIN 10/03/1992 LOS LLANOS JONJOR PROMESA-SENIOR M 22.08

11 14 FRANCISCO PEREZ CAMACHO 18/01/1997 LOS LLANOS BAYANA JUNIOR M 22.13
12 75 ALEJANDRO DIAZ DIAZ 02/11/1996 TIJARAFE CD TRJOCADE RUNNING JUNIOR M 22.28
13 53 FELIX MANUEL ACOSTA MACHIN 01/10/1976 LOS LANOS DE ARIDANE CHICHOS VETERANOS 35 M 22.32

14 42 ADRIAN CONCEPCION GONZALEZ 12/08/1997 STUDIO 54 JUNIOR M 22.42

15 64 FRANCISCO CAMACHO FELIPE 09/03/1976 BREÑA ALTA VETERANOS 35 M 22.43

16 59 FRANCISCO MANUEL SAN BLAS HERNANDEZ 18/11/1991 EL PASO JONJOR PROMESA-SENIOR M 22.52

17 17 DAVID HERNANDEZ DIAZ 10/08/1969 FUENCALIENTE DE LA PALMA FUENKATRAIL VETERANOS 35 M 23.00

18 82 ABEL DIAZ CASIELLES 25/05/1979 VETERANOS 35 M 23.22

19 5 ALEX RODRIGUEZ TYNNINEN 15/07/1996 BREÑA BAJA TRECUS JUNIOR M 23.30
20 81 PEDRO LUIS GARCIA GONZALEZ 08/09/1985 PROMESA-SENIOR M 23.35

21 62 MANUEL GONZALEZ FRANCISCO 19/12/1974 S/C LA PALMA VETERANOS 35 M 23.40

22 79 JORGE GALVAN DE PAZ 18/01/1978 VETERANOS 35 M 23.52

23 221 JAIME CABRERA CONCEPCION 27/04/1965 BARLOVENTO VETERANOS 35 M 23.59

24 24 JOSE MANUEL ROJAS AGUILAR 25/04/1967 ASOC. DEPORTIVA MARATHON VETERANOS 50 M 24.12
25 370 JORGE BETANCOR JERONIMO 19/01/1986 BREÑA ALTA BREÑA TRAIL PROMESA-SENIOR M 24.14

26 35 BRUNO YANES GONZALEZ 31/12/1997 JON&JOR JUNIOR M 24.15

27 36 EDUARDO HERRERA BAUTISTA 26/08/1997 LOS LANOS DE ARIDANE CD BIG BANGJONJOR JUNIOR M 24.19
28 70 ALEJANDRO FERRAZ RODRIGUEZ 28/08/1993 PROMESA-SENIOR M 24.24

29 361 LUIS BRAULIO HERNANDEZ LOPEZ 06/03/1965 EL PASO VETERANOS 35 M 24.27

30 262 JOSE RAMON MARTIN DELGADO 03/03/1981 LOS LANOS DE ARIDANE ANMIA CANARIAS JUNONIA PROMESA-SENIOR M 24.35

31 66 JOSE MANUEL ABREU PEREZ 28/08/1980 CABRA TRAIL VETERANOS 35 M 24.37

CLASIFICACION ABSOLUTA MASCULINO  (19'10)



XXXVIII CROSS DE NAVIDAD SANTA CRUZ DE LA PALMAViernes, 12 de Diciembre de 2014RESULTADOS

32 362 IVAN ALVAREZ HERRERA 14/08/1985 BREÑA ALTA ALDAKE EXTREME PROMESA-SENIOR M 24.39

33 43 JONATAN CONCEPCION MEDINA 24/02/1985 AMNIA CANARIAS JUNONIA PROMESA-SENIOR M 24.40

34 87 JONAY LEAL ALONSO 29/07/1980 S/A Y SAUCES TRECUS LA PALMA WAGUEN PROMESA-SENIOR M 24.44

35 52 GUSTAVO GARCIA GARCIA 26/06/1976 BREÑA BAJA TRECUS LA PALMA WAGUEN VETERANOS 35 M 25.05

36 2 GUSTAVO MARTIN GOBEA 13/12/1976 S/C DE LA PALMA VETERANOS 35 M 25.07
37 90 LUIS JAVIER HERNANDEZ BETHENCOURT 22/10/1993 S/C DE LA PALMA INDEPENDIENTE PROMESA-SENIOR M 25.58

38 369 JOSIMAR AYUT HERNANDEZ 04/11/1986 BREÑA ALTA BREÑA TRAIL PROMESA-SENIOR M 26.00

39 37 SAMUEL HERNANDEZ PEREZ 01/01/1993 TRECUS PROMESA-SENIOR M 26.10

40 677 JONATHAN SANTOS MARTIN 06/09/1984 S/C DE LA PALMA VETERANOS 35 M 26.23
41 299 SAMUEL ANTONIO ACOSTA RODRIGUEZ 25/05/1997 TAZACORTE VIRGEN DE LAS NIEVES JUNIOR M 26.34
42 18 DIEGO CARMONA MARTIN 13/04/1955 EL PASO TRECUS VETERANOS 50 M 26.45
43 89 SEMIDAN OJEDA VEGA 03/11/1983 PROMESA-SENIOR M 26.48

44 26 VICENTE CAPOTE MARTIN 10/04/1976 VETERANOS 35 M 26.53

45 50 JOSE ANTONIO MEDINA PEDRIANES 11/03/1981 S/C DE LA PALMA PROMESA-SENIOR M 27.09

46 429 SERGIO FERNANDEZ ACOSTA 11/04/1977 S/C DE LA PALMA VETERANOS 35 M 27.27

47 84 NICOLAS RODRIGUEZ MEDINA 14/10/1978 VETERANOS 35 M 27.35

48 77 ABIAN CARBALLO BETENCORT 30/06/1997 JUNIOR M 28.04

49 263 CARLOS EDUARDO BARRETO COLMENAREZ 20/02/1997 S/C DE LA PALMA ALONSO PEREZ DIAZ JUNIOR M 28.08
50 91 HECTOR PEREZ LORENZO 09/07/1987 S/C DE LA PALMA PROMESA-SENIOR M 28.30

51 685 JUAN MIGUEL SANTOS PEREZ 02/08/1997 BREÑA BAJA IES LAS BREÑAS JUNIOR M 28.37
52 271 CRISTIAN PEREZ HERNANDEZ 11/05/1995 BARLOVENTO VIRGEN DE LAS NIEVES PROMESA-SENIOR M 28.39

53 29 ALEJANDRO MIRANDA PEREZ 12/06/1997 S/C DE LA PALMA VIRGEN DE LAS NIEVES JUNIOR M 28.45
54 8 ALVARO HERNANDEZ CASTILLA 22/02/1994 S/C DE LA PALMA ESCUELA DE ARTE PROMESA-SENIOR M 28.58
55 220 JONATHAN JESUS TORRES MARTIN 15/04/1997 S/C DE LA PALMA JUNIOR M 29.02
56 92 JESUS LORENTE CONCEPCION 06/10/1984 PROMESA-SENIOR M 29.07

57 34 FRANCISCO MORERA MARTIN 27/02/1968 FUENCALIENTE MAZUCATOR TEAM VETERANOS 35 M 29.23

58 41 CLAUDIO SIMON PEREZ 29/10/1969 AMNIA CANARIAS JUNONIA VETERANOS 35 M 29.46

59 371 VICTOR GALVEZ PEREZ 23/12/1980 BREÑA ALTA BREÑA TRAIL PROMESA-SENIOR M 30.02

60 86 VICTOR MEDEROS FELIPE 01/01/1991 PAPA NOEL TRAIL PROMESA-SENIOR M 30.05

61 55 MOISES PEREZ RAMON 27/11/1972 CABRA TRAIL VETERANOS 35 M 30.09

62 345 ALFREDO PAZ TABARES 18/10/1969 S/C DE LA PALMA VETERANOS 35 M 30.16

63 7 JORGE AFONSO BARRETO 06/09/1994 S/C DE LA PALMA ALONSO PEREZ DIAZ PROMESA-SENIOR M 30.33

64 65 ERIK FORTES VARGAS 21/01/1994 PROMESA-SENIOR M 30.34
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65 682 JOSE CARLOS MIRANDA RODRIGUEZ 21/01/1979 S/C DE LA PALMA VETERANOS 35 M 30.56

66 277 ANGEL FRANCISCO ARMAS LOPEZ 08/10/1995 PUNTALLANA PROMESA-SENIOR M 31.55

67 6 JOSE ALEJANDRO MARTIN BARBUZANO 19/03/1982 PROMESA-SENIOR M 31.57

68 72 MARCOS LOZANO BLUCK 22/05/1979 RIVEROL RUNNING VETERANOS 35 M 32.05

69 219 RAUL MORGA DE LUIS 26/04/1988 S/C DE LA PALMA PROMESA-SENIOR M 32.21

70 275 JORGE ANTONIO GARCIA PEREZ 25/02/1994 GARAFIA RIVEROL RUNINNG LA PALMA PROMESA-SENIOR M 32.22

71 39 KEVIN RODRIGUEZ FERRAZ 19/06/1997 LOS LANOS DE ARIDANE JUNIOR M 34.14
72 217 JUAN MANUEL HERNADEZ RODRIGUEZ 02/10/1967 MAZO VETERANOS 35 M 34.54

73 667 ANGEL LOPEZ SANCHEZ 25/08/1995 BARLOVENTO VIRGEN DE LAS NIEVES PROMESA-SENIOR M 35.07
74 276 ABILIO REYES DE LAS CASAS 16/11/1994 GARAFIA VIRGEN DE LAS NIEVES PROMESA-SENIOR M 35.08

75 16 ALEJANDRO LEON ACOSTA 06/12/1996 LLANOS DE ARIDANE JOSE MARIA PEREZ PULIDO JUNIOR M 35.10
76 38 SAMUEL SIMON GREGORIO 31/01/1994 LOS LANOS DE ARIDANE PROMESA-SENIOR M 36.19

77 73 DANIEL TEJERA PEREZ 01/01/1997 BIG BAG JUNIOR M 40,36

DEF 316 RUBEN GONZALEZ HERNANDEZ 14/03/1994 S/C DE LA PALMA A.P.B. PROMESA-SENIOR M DEF
DEF 360 SERGIO RODRIGUEZ FELIPE 06/08/1996 S/C DE LA PALMA ALONSO PEREZ DIAZ JUNIOR M DEF
NP 51 JOSE MIGUEL ACOSTA HERNANDEZ 11/01/1959 VETERANOS 50 M NP
NP ABIAN CARBALLO BETANCOR 30/06/1997 BREÑA BAJA JUNIOR M NP

NP ACAYMO DEL ROSARIO ALEMAN 23/05/1984 LAS PALMAS PROMESA-SENIOR M NP

NP 331 JORGE LUIS GARCIA PEREZ 13/06/1978 S/C DE LA PALMA VETERANOS 35 M NP
NP AMILCAR GUEDES HERNANDEZ 26/08/1974 LOS LANOS DE ARIDANE TAZAMI VETERANOS 35 M NP
NP BENAHOARE HERNANDEZ CARBALLO 11/12/1995 FUENCALIENTE FUENKATRAIL PROMESA-SENIOR M NP
NP FRANCISCO HERRERA GARCIA 23/02/1969 S/C PALMA RUNNING GROUP VETERANOS 35 M NP
NP ALEJANDRO LEON ACOSTA 06/12/1996 LOS LANOS DE ARIDANE JUNIOR M NP
NP 85 ANTONIO LOPEZ AMAYA 17/07/1992 PAPA NOEL TRAIL PROMESA-SENIOR M NP
NP 68 FEDERICO ALEXIS LOPEZ JIMENEZ 07/04/1993 S/C DE LA PALMA RIVEROL RUNINNG LA PALMA PROMESA-SENIOR M NP
NP 28 DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ 29/05/1987 S/C DE LA PALMA ALDAKE EXTREME PROMESA-SENIOR M NP
NP 30 ALVARO LORENZO PEREZ 14/11/1973 S/C DE LA PALMA VETERANOS 35 M NP
NP 60 OLIVER FRANCISCO LOZANO BRUCK 04/10/1981 LOS LANOS DE ARIDANE BAYANA PROMESA-SENIOR M NP
NP JUAN JOSE MARTIN PEREZ 03/09/1969 VETERANOS 35 M NP
NP 25 CRISTOFER PAZ FERRAZ 30/08/1994 PUNTALLANA VIRGEN LAS NIEVES PROMESA-SENIOR M NP
NP FRANCISCO PEREZ CAMACHO 18/01/1997 LOS LANOS DE ARIDANE BAYANA JUNIOR M NP
NP 9 CARLOS ANDRES PEREZ PEREZ 31/10/1982 LOS LANOS DE ARIDANE PROMESA-SENIOR M NP

NP 266 JORGE JESUS PEREZ RODRIGUEZ 02/04/1979 BREÑA ALTA VETERANOS 35 M NP
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NP 83 ANTONIO PEREZ SAN BLAS 04/09/1992 PROMESA-SENIOR M NP
NP 78 ALEJANDRO QUESADA HERNANDEZ 18/05/1996 JUNIOR M NP
NP 502 DAVID RODRIGUEZ FALCON 03/04/1985 MAZO PROMESA-SENIOR M NP
NP 426 ROBERTO ROJAS SANCHEZ 15/11/1976 PUNTALLANA PUNTALLANA CABRA TRAIL PROMESA-SENIOR M NP
NP 45 ALLAN RUK 26/10/1948 RED ROSE VETERANOS 50 M NP
NP 270 JOSE LUIS SANFIEL LOPEZ 02/10/1974 S/C DE LA PALMA VETERANOS 35 M NP
NP 493 MARCELL SOLER TORRES 04/08/1997 Breña Alta C.A. CHIRIZO JUNIOR M NP
NP 317 IMANOL VIÑA GONZALEZ 28/02/1995 LOS LANOS DE ARIDANE VIRGEN DE LAS NIEVES PROMESA-SENIOR M NP
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PTO D NOMBRE APELLIDOS F. DE NAC. MUNICIPIO CLUB O COLEGIO CATEGORIA S TIEMPO

1 54 AHMED EDDIMANI 25/07/1996 JUNIOR M 21.15

2 14 FRANCISCO PEREZ CAMACHO 18/01/1997 LOS LLANOS BAYANA JUNIOR M 22.13
3 75 ALEJANDRO DIAZ DIAZ 02/11/1996 TIJARAFE CD TRJOCADE RUNNING JUNIOR M 22.28
4 42 ADRIAN CONCEPCION GONZALEZ 12/08/1997 STUDIO 54 JUNIOR M 22.42

5 5 ALEX RODRIGUEZ TYNNINEN 15/07/1996 BREÑA BAJA TRECUS JUNIOR M 23.30
6 35 BRUNO YANES GONZALEZ 31/12/1997 JON&JOR JUNIOR M 24.15

7 36 EDUARDO HERRERA BAUTISTA 26/08/1997 LOS LANOS DE ARIDANE CD BIG BANGJONJOR JUNIOR M 24.19
8 299 SAMUEL ANTONIO ACOSTA RODRIGUEZ 25/05/1997 TAZACORTE VIRGEN DE LAS NIEVES JUNIOR M 26.34
9 77 ABIAN CARBALLO BETENCORT 30/06/1997 JUNIOR M 28.04

10 263 CARLOS EDUARDO BARRETO COLMENAREZ 20/02/1997 S/C DE LA PALMA ALONSO PEREZ DIAZ JUNIOR M 28.08
11 685 JUAN MIGUEL SANTOS PEREZ 02/08/1997 BREÑA BAJA IES LAS BREÑAS JUNIOR M 28.37
12 29 ALEJANDRO MIRANDA PEREZ 12/06/1997 S/C DE LA PALMA VIRGEN DE LAS NIEVES JUNIOR M 28.45
13 220 JONATHAN JESUS TORRES MARTIN 15/04/1997 S/C DE LA PALMA JUNIOR M 29.02
14 39 KEVIN RODRIGUEZ FERRAZ 19/06/1997 LOS LANOS DE ARIDANE JUNIOR M 34.14
15 16 ALEJANDRO LEON ACOSTA 06/12/1996 LLANOS DE ARIDANE JOSE MARIA PEREZ PULIDO JUNIOR M 35.10
16 73 DANIEL TEJERA PEREZ 01/01/1997 BIG BAG JUNIOR M 40,36

DEF 360 SERGIO RODRIGUEZ FELIPE 06/08/1996 S/C DE LA PALMA ALONSO PEREZ DIAZ JUNIOR M DEF
NP ABIAN CARBALLO BETANCOR 30/06/1997 BREÑA BAJA JUNIOR M NP
NP ALEJANDRO LEON ACOSTA 06/12/1996 LOS LANOS DE ARIDANE JUNIOR M NP
NP FRANCISCO PEREZ CAMACHO 18/01/1997 LOS LANOS DE ARIDANE BAYANA JUNIOR M NP
NP 78 ALEJANDRO QUESADA HERNANDEZ 18/05/1996 JUNIOR M NP
NP 493 MARCELL SOLER TORRES 04/08/1997 Breña Alta C.A. CHIRIZO JUNIOR M NP

CLASIFICACION JUNIOR MASCULINO  (19'10)
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PTO D NOMBRE APELLIDOS F. DE NAC. MUNICIPIO CLUB O COLEGIO CATEGORIA S TIEMPO

1 1 JOSE CARLOS HERNANDEZ CABRERA 17/03/1978 ARRECIFE NEW BALANCE TEAM PROMESA-SENIOR M 18.59

2 56 SAMUEL CHAVEZ TORRES 20/07/1991 TACORONTE CAPCR PROMESA-SENIOR M 19.33

3 27 JOEL GARCIA DOMINGUEZ 10/06/1988 LOS LANOS DE ARIDANE GARAFIAVENTURA PROMESA-SENIOR M 21.11

4 428 SAMUEL FERNANDEZ PEREZ 30/01/1986 S/C DE LA PALMA TRECUS LA PALMA WAGEN PROMESA-SENIOR M 21.15

5 57 ANCOR RODAL DELGADO 03/06/1992 TEGUESTE CAPCR PROMESA-SENIOR M 21.46

6 32 DIEGO MARTIN MARTIN 10/03/1992 LOS LLANOS JONJOR PROMESA-SENIOR M 22.08

7 59 FRANCISCO MANUEL SAN BLAS HERNANDEZ 18/11/1991 EL PASO JONJOR PROMESA-SENIOR M 22.52

8 81 PEDRO LUIS GARCIA GONZALEZ 08/09/1985 PROMESA-SENIOR M 23.35

9 370 JORGE BETANCOR JERONIMO 19/01/1986 BREÑA ALTA BREÑA TRAIL PROMESA-SENIOR M 24.14

10 70 ALEJANDRO FERRAZ RODRIGUEZ 28/08/1993 PROMESA-SENIOR M 24.24

11 262 JOSE RAMON MARTIN DELGADO 03/03/1981 LOS LANOS DE ARIDANE ANMIA CANARIAS JUNONIA PROMESA-SENIOR M 24.35

12 362 IVAN ALVAREZ HERRERA 14/08/1985 BREÑA ALTA ALDAKE EXTREME PROMESA-SENIOR M 24.39

13 43 JONATAN CONCEPCION MEDINA 24/02/1985 AMNIA CANARIAS JUNONIA PROMESA-SENIOR M 24.40

14 87 JONAY LEAL ALONSO 29/07/1980 S/A Y SAUCES TRECUS LA PALMA WAGUEN PROMESA-SENIOR M 24.44

15 90 LUIS JAVIER HERNANDEZ BETHENCOURT 22/10/1993 S/C DE LA PALMA INDEPENDIENTE PROMESA-SENIOR M 25.58

16 369 JOSIMAR AYUT HERNANDEZ 04/11/1986 BREÑA ALTA BREÑA TRAIL PROMESA-SENIOR M 26.00

17 37 SAMUEL HERNANDEZ PEREZ 01/01/1993 TRECUS PROMESA-SENIOR M 26.10

18 89 SEMIDAN OJEDA VEGA 03/11/1983 PROMESA-SENIOR M 26.48

19 50 JOSE ANTONIO MEDINA PEDRIANES 11/03/1981 S/C DE LA PALMA PROMESA-SENIOR M 27.09

20 91 HECTOR PEREZ LORENZO 09/07/1987 S/C DE LA PALMA PROMESA-SENIOR M 28.30

21 271 CRISTIAN PEREZ HERNANDEZ 11/05/1995 BARLOVENTO VIRGEN DE LAS NIEVES PROMESA-SENIOR M 28.39

22 8 ALVARO HERNANDEZ CASTILLA 22/02/1994 S/C DE LA PALMA ESCUELA DE ARTE PROMESA-SENIOR M 28.58

23 92 JESUS LORENTE CONCEPCION 06/10/1984 PROMESA-SENIOR M 29.07

24 371 VICTOR GALVEZ PEREZ 23/12/1980 BREÑA ALTA BREÑA TRAIL PROMESA-SENIOR M 30.02

25 86 VICTOR MEDEROS FELIPE 01/01/1991 PAPA NOEL TRAIL PROMESA-SENIOR M 30.05

26 7 JORGE AFONSO BARRETO 06/09/1994 S/C DE LA PALMA ALONSO PEREZ DIAZ PROMESA-SENIOR M 30.33

27 65 ERIK FORTES VARGAS 21/01/1994 PROMESA-SENIOR M 30.34

28 277 ANGEL FRANCISCO ARMAS LOPEZ 08/10/1995 PUNTALLANA PROMESA-SENIOR M 31.55

29 6 JOSE ALEJANDRO MARTIN BARBUZANO 19/03/1982 PROMESA-SENIOR M 31.57

30 219 RAUL MORGA DE LUIS 26/04/1988 S/C DE LA PALMA PROMESA-SENIOR M 32.21

31 275 JORGE ANTONIO GARCIA PEREZ 25/02/1994 GARAFIA RIVEROL RUNINNG LA PALMA PROMESA-SENIOR M 32.22

CLASFICICACION PROMESA-SENIOR MASCULINO (19'10)
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32 667 ANGEL LOPEZ SANCHEZ 25/08/1995 BARLOVENTO VIRGEN DE LAS NIEVES PROMESA-SENIOR M 35.07

33 276 ABILIO REYES DE LAS CASAS 16/11/1994 GARAFIA VIRGEN DE LAS NIEVES PROMESA-SENIOR M 35.08

34 38 SAMUEL SIMON GREGORIO 31/01/1994 LOS LANOS DE ARIDANE PROMESA-SENIOR M 36.19

DEF 316 RUBEN GONZALEZ HERNANDEZ 14/03/1994 S/C DE LA PALMA A.P.B. PROMESA-SENIOR M DEF
NP ACAYMO DEL ROSARIO ALEMAN 23/05/1984 LAS PALMAS PROMESA-SENIOR M NP
NP BENAHOARE HERNANDEZ CARBALLO 11/12/1995 FUENCALIENTE FUENKATRAIL PROMESA-SENIOR M NP
NP 85 ANTONIO LOPEZ AMAYA 17/07/1992 PAPA NOEL TRAIL PROMESA-SENIOR M NP

NP 68 FEDERICO ALEXIS LOPEZ JIMENEZ 07/04/1993 S/C DE LA PALMA RIVEROL RUNINNG LA PALMA PROMESA-SENIOR M NP

NP 28 DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ 29/05/1987 S/C DE LA PALMA ALDAKE EXTREME PROMESA-SENIOR M NP
NP 60 OLIVER FRANCISCO LOZANO BRUCK 04/10/1981 LOS LANOS DE ARIDANE BAYANA PROMESA-SENIOR M NP

NP 25 CRISTOFER PAZ FERRAZ 30/08/1994 PUNTALLANA VIRGEN LAS NIEVES PROMESA-SENIOR M NP

NP 9 CARLOS ANDRES PEREZ PEREZ 31/10/1982 LOS LANOS DE ARIDANE PROMESA-SENIOR M NP

NP 83 ANTONIO PEREZ SAN BLAS 04/09/1992 PROMESA-SENIOR M NP
NP 502 DAVID RODRIGUEZ FALCON 03/04/1985 MAZO PROMESA-SENIOR M NP
NP 426 ROBERTO ROJAS SANCHEZ 15/11/1976 PUNTALLANA PUNTALLANA CABRA TRAIL PROMESA-SENIOR M NP
NP 317 IMANOL VIÑA GONZALEZ 28/02/1995 LOS LANOS DE ARIDANE VIRGEN DE LAS NIEVES PROMESA-SENIOR M NP
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PTO D NOMBRE APELLIDOS F. DE NAC. MUNICIPIO CLUB O COLEGIO CATEGORIA S TIEMPO

1 80 VICTOR LUIS CONCEPCION RODRIGUEZ 24/10/1974 BARLOVENTO VETERANOS 35 M 20.38

2 71 ANTONIO JOSE MARTIN ROCHA 14/07/1978 BREÑA BAJA VETERANOS 35 M 20.57

3 427 JOSE JAVIER FERNANDEZ PEREZ 12/03/1976 S/C DE LA PALMA TRECUS LA PALMA WAGEN VETERANOS 35 M 21.38

4 53 FELIX MANUEL ACOSTA MACHIN 01/10/1976 LOS LANOS DE ARIDANE CHICHOS VETERANOS 35 M 22.32

5 64 FRANCISCO CAMACHO FELIPE 09/03/1976 BREÑA ALTA VETERANOS 35 M 22.43

6 17 DAVID HERNANDEZ DIAZ 10/08/1969 FUENCALIENTE DE LA PALMA FUENKATRAIL VETERANOS 35 M 23.00

7 82 ABEL DIAZ CASIELLES 25/05/1979 VETERANOS 35 M 23.22

8 62 MANUEL GONZALEZ FRANCISCO 19/12/1974 S/C LA PALMA VETERANOS 35 M 23.40

9 79 JORGE GALVAN DE PAZ 18/01/1978 VETERANOS 35 M 23.52

10 221 JAIME CABRERA CONCEPCION 27/04/1965 BARLOVENTO VETERANOS 35 M 23.59

11 361 LUIS BRAULIO HERNANDEZ LOPEZ 06/03/1965 EL PASO VETERANOS 35 M 24.27

12 66 JOSE MANUEL ABREU PEREZ 28/08/1980 CABRA TRAIL VETERANOS 35 M 24.37

13 52 GUSTAVO GARCIA GARCIA 26/06/1976 BREÑA BAJA TRECUS LA PALMA WAGUEN VETERANOS 35 M 25.05

14 2 GUSTAVO MARTIN GOBEA 13/12/1976 S/C DE LA PALMA VETERANOS 35 M 25.07
15 677 JONATHAN SANTOS MARTIN 06/09/1984 S/C DE LA PALMA VETERANOS 35 M 26.23
16 26 VICENTE CAPOTE MARTIN 10/04/1976 VETERANOS 35 M 26.53
17 429 SERGIO FERNANDEZ ACOSTA 11/04/1977 S/C DE LA PALMA VETERANOS 35 M 27.27

18 84 NICOLAS RODRIGUEZ MEDINA 14/10/1978 VETERANOS 35 M 27.35

19 34 FRANCISCO MORERA MARTIN 27/02/1968 FUENCALIENTE MAZUCATOR TEAM VETERANOS 35 M 29.23

20 41 CLAUDIO SIMON PEREZ 29/10/1969 AMNIA CANARIAS JUNONIA VETERANOS 35 M 29.46

21 55 MOISES PEREZ RAMON 27/11/1972 CABRA TRAIL VETERANOS 35 M 30.09

22 345 ALFREDO PAZ TABARES 18/10/1969 S/C DE LA PALMA VETERANOS 35 M 30.16

23 682 JOSE CARLOS MIRANDA RODRIGUEZ 21/01/1979 S/C DE LA PALMA VETERANOS 35 M 30.56
24 72 MARCOS LOZANO BLUCK 22/05/1979 RIVEROL RUNNING VETERANOS 35 M 32.05

25 217 JUAN MANUEL HERNADEZ RODRIGUEZ 02/10/1967 MAZO VETERANOS 35 M 34.54

NP 331 JORGE LUIS GARCIA PEREZ 13/06/1978 S/C DE LA PALMA VETERANOS 35 M NP
NP AMILCAR GUEDES HERNANDEZ 26/08/1974 LOS LANOS DE ARIDANE TAZAMI VETERANOS 35 M NP
NP FRANCISCO HERRERA GARCIA 23/02/1969 S/C PALMA RUNNING GROUP VETERANOS 35 M NP
NP 30 ALVARO LORENZO PEREZ 14/11/1973 S/C DE LA PALMA VETERANOS 35 M NP
NP JUAN JOSE MARTIN PEREZ 03/09/1969 VETERANOS 35 M NP
NP 266 JORGE JESUS PEREZ RODRIGUEZ 02/04/1979 BREÑA ALTA VETERANOS 35 M NP

CLASIFICACION VETERANO 35 MASCULINO (19'10)
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NP 270 JOSE LUIS SANFIEL LOPEZ 02/10/1974 S/C DE LA PALMA VETERANOS 35 M NP
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PTO D NOMBRE APELLIDOS F. DE NAC. MUNICIPIO CLUB O COLEGIO CATEGORIA S TIEMPO

1 24 JOSE MANUEL ROJAS AGUILAR 25/04/1967 ASOC. DEPORTIVA MARATHON VETERANOS 50 M 24.12
2 18 DIEGO CARMONA MARTIN 13/04/1955 EL PASO TRECUS VETERANOS 50 M 26.45

NP 51 JOSE MIGUEL ACOSTA HERNANDEZ 11/01/1959 VETERANOS 50 M NP
NP 45 ALLAN RUK 26/10/1948 RED ROSE VETERANOS 50 M NP

CLASIFICACION VETERANO 50 MASCULINO (19'10)


